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Európa Bajnok Tóth Csenge!
Budapesten rendezték a Shin-

kyokushin Európa Bajnokságot 
U16 és U21 korosztály számára, 
azt jelenti, hogy olyan 15-16 éve-
sek, valamint a 18-21 év közötti 
felnőttek indulhattak, akik a ko-
rábbi korosztály nélküli felnőtt 
EB-n nem voltak még helyezet-
tek. Csenge tavaly töltötte a 18. 
életévét, így az idei nagy felnőtt 
EB-n nem versenyezhetett, 
mert a 2017-es felnőtt Magyar 
Bajnokságon még a kora miatt 
nem tudott indulni. Ez a ver-
seny egy áthidaló EB a junior 
és az igazi top fighterekkel tűz-
delt korosztály nélküli EB kö-
zött. Ezen a megmérettetésen 
szerzett Tóth Csenge Európa 
Bajnok címet! Persze ennek az 
eredménynek az eléréséhez a 
versenyző tehetségén, kitartá-
sán és akaraterején túl szükség 
volt egy kiváló edzőre is! 

Hány év munkája van ebben az 
Európa Bajnok címben? – kérdez-
tem sensei Ábrahám Editet, Csenge 
edzőjét.

Ábrahám Edit: 2014-ben 
kezdett Csenge komolyabban 
foglalkozni a versenyzéssel. Ak-
kor kint voltunk egy máltai ver-
senyen, amikor a fordulópont 
eljött az életében és elhatároz-
ta, hogy kiváló versenyző lesz. 
Még abban az évben elkezdtük 
a felhozó edzéseket, ami már az 
őszi ifi EB-n a második helyre 
volt elég. Onnantól minden éve 
pontosan meg van tervezve, 
hogy melyik versenyeken in-
dul, mik a felhozó versenyek és 
a fő versenyek.

HH: Mennyire fontos az edző sze-
mélye egy versenyző munkájában?

Á.E: Azt gondolom, hogy 
a legfontosabb a sportoló 
életében, hogy kiváló ver-
senyző váljék belőle. Kell, 
hogy legyen az edzőnek ver-
senyzői tapasztalata, képzett-
sége és egy kis pszichológiai 
képessége, hogy a nehéz 
helyzetekben is meg tud-
ja nyugtatni a versenyzőt, 

hogy koncentráljon az adott 
feladatra. Mindenképp el-
engedhetetlen a bizalom, 
a kölcsönös tisztelet a kap-
csolatukban.

HH: Mi a siker kulcsa, de úgy is 
kérdezhetném, hogy mi jellemzi a kö-
zös munkájukat Csengével?

Á.E: Nagyon sok időt kellett 
együtt töltenünk, hogy megis-
merjük egymást, ahhoz, hogy 
tudjam, hogy reagál egy adott 
szituációban. Nem csak edzése-
ken, hanem magánemberként 
is. Sok időt töltök tanítványaim-
mal és szüleikkel az edzéseken 
kívül is. Kell, hogy kialakuljon 
a bizalom edző és tanítvány 
között. Sokszor többet tudok ró-
luk, mint a saját szüleik. Csen-
gének először külön edzéseket 

írtam, amiket önállóan kellett 
elvégeznie. Aztán láttam az el-
végzett munka eredményét és 
ezzel bizonyította számomra, 
hogy komolyan akarja csinálni. 
Majd sok kisebb versenyre jár-
tunk, hogy amiket tanult és javí-
tottunk, éles helyzetben is elő 
tudja húzni. Sok lemondással 
járt ez mindkettőnk részé-
ről, de amikor a dobogó 
tetején állt mindkettőnknek 
kicsordult a könny a szemé-
ből. Mérhetetlenül büszke 
voltam rá és akkor szerin-
tem mindketten azt mond-
tuk magunkban, hogy min-

den percért megérte, hogy 
most őneki szól a Himnusz.

HH: Ez a siker Nagykőrös hírne-
vét is öregbíti?

Á.E: Nagykőrösről már egy 
éve eljöttem, nem tartok edzé-
seket a településen. Mindent 

megtettek páran, hogy ellehe-
tetlenítsék a munkámat a kara-
téban a településen. Dabason 
folytattam az edzői tevékenysé-
gemet, és ami meglepő volt, az 
az, hogy a volt nagykőrösi ka-
ratésaim legtöbbje vállalta azt, 
hogy akár heti több alkalommal 
is átjár Dabasra, csak azért, 
hogy velem edzhessenek, az én 
útmutatásom alapján készülje-
nek.

HH: Mi a következő nagy meg-
mérettetése Csengének, illetve Ön-
nek?

Á.E: Most, hogy a Shinkyo-
kushin EB-n sikerült bajnoki 
címet szerezni, nem állhatunk 
meg, mert egy másik szervezet, 
a KWU (Karate World Union) 

Európa Bajnokságán vesz 
részt Csenge, mintegy közel 
ezer versenyzővel Várná-
ban (Bulgária) december 
5-10 között. Nyílván tudjuk, 
hogy nagyon erős, ismeretlen 
mezőny lesz, reálisan látjuk 
magunkat. Cél a jó szereplés 
és a tapasztalatszerzés. Én az 
idén még vizsgát fogok tartani a 

klubtagoknak, hogy magasabb 
övfokozatot tudjanak szerezni. 
Aztán lesz az évzáró vacsoránk 
és együtt ünnepeljük meg a si-
keres idei évet a klubtagokkal.

Olvasóink és szerkesztő-
ségünk nevében további 
eredményes küzdelmeket 
kívánunk a Harcosoknak!

K.Zs.B.T.

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
12; 19; 20; 43; 61

A hatos lottó heti nyerőszámai:
8; 20; 21; 28; 38; 39
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Orbán Viktor mondta, amikor 
megkérdezték tőle az újságírók, 
hogy hogyan, miképpen került Ma-
gyarországra az ottani polgári bíró-
ság által köztörvényes ügyekben el-
ítélt volt macedón miniszterelnök, 
aki – mint közismert – Orbán Viktor 
jó barátja, és a Soros György elleni 
kampány kitalálója, és élharcosa 

volt: „Kérdezzék meg a jogászokat!” 
– szólt az igen rövid, de annál cini-
kusabb válasz. – Ez annál is inkább 
nem érthető, mert egyrészt Orbán 
Viktor nagyon is jól tudja, hogy 
hogyan hozták diplomáciai úton 
Magyarországra az elítélt macedón 
miniszterelnököt, másrészt – vég-
zettségére nézve – ő is jogász!

Notesz

Kemény mondatok…

Fekete Péntek…
Hát valóban fekete ez a pén-

tek, de már magyarul sem 
mondjuk ki, hanem az angol 
változatát használjuk, a Black 
Friday-t. 

Ha az ember véletlenül be-
kapcsolja a tv-t, akkor soha 
nem látott Black Friday-s árle-
szállítások százalék értékeit lát-
hatja és hallhatja. Ezek szerint 
30-50-60-70 %-os árleszállítások-
ról kaphatunk híradást, idétlen 
reklámok körítésében. Ha köz-
gazdaságilag elemezzük ezeket 
az értékeket, akkor joggal tehet-
jük fel a kérdést, hogy hol van a 
kereskedők haszna, egyáltalán 
milyen árból adnak 70, néha 
még 80 %-os árkedvezményt 
is? Ez teljességgel ellentmond 
a gazdaságosság törvényszerű-
ségeinek. Nem beszélve arról, 
hogy lassan a magyar átlagem-
ber számára a Karácsony nem 
a családot, nem az együttlétet, 
nem a szeretetet jelenti, nem 
beszélve Krisztus születésé-
ről, hanem az eszement bevá-
sárlást, és költekezést, melyet 
Nyugatról, de inkább Ameriká-
tól vettünk át. 

Egyre-másra olvashatjuk 
a „kedvezményes” hitel-
konstrukciókat, hogy be 
tudjunk vásárolni Kará-
csonyra, ami viszont sajnos 
azt jelenti, hogy sokan több 
évre eladósodnak, a szere-
tet, azaz a Karácsony ünne-
pe alkalmából.

Nem tudom kiknek áll az 
érdekében, hogy ezt a keresz-
tényi ünnepet, a Karácsonyt, 
ilyen eszement bevásárlási 
rohammá változtassák, és a 
jó szándékú, de tájékozatlan 

állampolgárokat pedig végzete-
sen eladósítsák?

Tapasztalhatjuk azt is, 
hogy Budapesten a Vörös-

marty téri vá-
sáron egy, azaz 
egy lángos már 
1500,- Ft-ba, 2 
dl forralt bor 
900,- Ft-ba, 1 dl 
tea 200,- Ft-ba 
kerül. Lassan 
én is úgy va-
gyok ezzel, mint 
Márkus László, 
régen elhunyt 
híres színé-
szünk, amikor 
a nézők nyilvá-
nossága előtt 
szétszedett egy 

fotelt, megkérdezvén azt: mi 
a fene kerül ebben annyiba, 
mint amennyiért árulják?

Ez a kérdés most is feltehető, 
mert lehet, hogy az árenged-
ményt az extraprofitból, azaz a 
túlárazásból adják korunk ke-
reskedői. 

Lehetett látni filmfelvételeket 
Amerikában arról, hogy a Feke-
te Péntek alkalmából a vásárlók 
egymást letaposva nyomultak 
be az árleszállítást meghirdető 
áruházba, és bent még össze is 
verekedtek azon, hogy ki vette 
le hamarabb a polcról a kívá-
natos árut. Mindez a szeretet 
ünnepe előtt, Karácsonykor 
történt…

Igen, ez egy tömegőrület, 
mely feledtetni akarja az 
egyház tanítását, a szere-
tetet, a békességet, és azt, 
hogy Krisztus eljött e világ-
ra, megváltani az emberisé-
get. Ő is jászolban született, 
és bizony az ő szülei sem 
voltak tehetősek. De mégis 
ő – a Biblia szerint – ember 
tudott maradni, és meg-
ajándékozta az emberiséget 
a hit ajándékával, és azzal, 
hogy van remény – e földi 
létben is – a boldogságra. 

És ahhoz nem kell a Black 
Friday, mely végül is – ne-
vezzük nevén – fekete, gyá-
szos péntek!

Kocinkó

„Nobel-díjas” focistáink

Nemrég volt olvasható a hír, hogy pár-
tunk és kormányunk az eredeti sokszoro-
sára, ötszáz millió forintra emelné focistá-
ink éves alacsony adózású keretét.

Az indoklás erre az, hogy ezzel a tör-
vényjavaslattal, illetve, ha megszavazzák, 
törvénnyel, a jövőben már ötszáz milliót 
is kereshet kedvező adózás mellett egy NB 

I-es labdarúgó, mely majd a kormányközeli fociklubok - értsd alatta a 
Videotont és az FTC-t - nemzetközi versenyképességét segíti majd elő. 

Hofi Géza, felejthetetlen humoristánk mondása jut eszem-
be, aki így szólt: „Tudsz úszni? Nem tudsz úszni? És, ha meg-
fizetem?” Valahogy így vannak ezzel ma a mi „kiváló” focis-
táink is. A magyar átlaghoz képest túlságosan is meg vannak 
fizetve, de valahogy a nemzetközi sikerek mégis csak elma-
radnak. Azaz, nem tudnak igazán jól focizni.

Aztán utánanéztem annak is, hogy az úgynevezett Nobel-díj 
milyen javadalmazással jár egy egész életműért, amelyet vi-
lágszínvonalon ismernek el, és mérnek meg. Nos, háromszáz-
öt millió forint a Nobel-díj jutalmazása egy életműért, miköz-
ben nálunk egy NB I-es focista akár évi ötszáz millió forintot 
is kereshet, még ha egy egyeneset sem tud rúgni a labdába. 

Az is elgondolkodtató, hogy a kulturális életünk képviselői, vagy a 
tömegtájékoztatásban dolgozók, azaz az újságírók esetében ez a ked-
vezményes adózási forma csak évi hatvan millió forintig terjed!

Döbbenetes, felfoghatatlan számok és differenciák ezek egy átlag-
ember számára, aki egész évben jó, ha pár millió forintot tud keresni, 
még akkor is, ha három műszakban dolgozik. 

Igen, Magyarország neve lassan Futbólia lesz, hiszen miniszterel-
nökünk jóvoltából a stadionok országává váltunk. Az már senkit se 
zavarjon, hogy egy-egy ilyen NB I-es focimérkőzésen az átlaglétszám 
még a háromezer főt sem éri el. Lényeg az, hogy miniszterelnökünk 
szereti, és jutalmazza is a focit.

A mindenkori magyar politika, és a magyar foci jó kapcsolatban 
volt egymással. Manapság is ebben az illiberális demokráciában, ahol 
Orbán Viktor miniszterelnök kedveli a focit. 

Minden kedvezmény megilleti a labdarúgást, még akkor is, ha az 
olyan színvonalon van, mint nálunk.

1948-ban, amikor meghurcolták a Fradit azért, mert a mér-
kőzéseit mindig botrányok követték, melyet – az akkori hiva-
talos politikai álláspont szerint – a szurkolók közé beépült fa-
siszták provokáltak ki, Rákosi Mátyás, a „magyar sport nagy 
barátja” megkegyelmezett a Fradinak. Ugyanis küldöttség 
ment hozzá, akik megígérték, hogy több botrány nem lesz 
Fradi-meccseken. És a reakció nem fog beférkőzni a szurko-
lók soraiba. 1948. december 8-án játszotta a következő baj-
nokiját a Fradi a Csepel ellen, és idegenben 6:2-re győzött. 
A nézőtér nem volt „hálátlan”, mert a győztes meccs után a 
közönség Rákosi Mátyást, a Magyar Dolgozók Pártjának főtit-
kárát ünnepelte, aki visszaadta a Fradi játékjogát. Zúgott az 
ütemes taps, és a jelmondat is: „Éljen Rákosi, éljen a párt!”

Nos, ilyen könnyen át lehet fordítani a közhangulatot, ha 
egy politikus, még ha ő egy diktátor is, „meghajol” a népa-
karat előtt. 

Erre a foci régen is, ma is komoly például szolgálhat.
ábrahám
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Főigazgatói díjban részesült Antal Dénes
Antal Dénes 2008 óta vé-

gez áldozatos munkát a Pest 
Megyei Kőris Egyesített Szo-
ciális Intézmény, Zsigmond 
Otthonában. Ebben a néhány 

sorban nehéz összefoglalni 
azt a sok pozitív momentu-
mot, amit Dénes empatikus, 
segítőkész jellemével hozzá-
tett és a mai napig hozzátesz 
a mindennapokhoz. Munkáját 
jókedv, szeretet és precizitás 
jellemzi. Előtte nincs lehetet-
len. A gondozottakkal való 
kapcsolata példaértékű. Dé-
nes igazi szociális szakember, 

aki személyiségével kiválóan 
dolgozik.

Szeretete, odaadása, igazsá-
gossága, mindenkire kiterjedő 
figyelme miatt lakók szinte 

apaként tekintenek rá. Antal 
Dénes azok közé az emberek 
közé tartozik, akik szakmájuk-
ra hivatásukként tekintenek.

Olvasóink és szerkesztő-
ségünk nevében szívből gra-
tulálunk Antal Dénesnek, jó 
egészséget, és további munka-
sikereket kívánunk!

K.Zs.B.T

Családbarát                                  Családbarát

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Az alábbi-
akban Dr. Áb-
rahám Tibor 
2018. november 
22-én a Toldi 
Miklós Szakkö-
zépiskola előtti 
Kovács Sán-
dor szobornál 

elmondott beszédét közöl-
jük változatlan tartalommal 
(szerkesztőség):

„Tisztelt emlékezők!
Hölgyeim és Uraim!

Barátaim, és volt munkatársaim!

Hagyomány már, hogy minden 
év novemberében megemléke-
zünk Kovács Sándor volt Nagy-
kőrösi Konzervgyár igazgató és 
miniszterhelyettes szobránál 
tiszteletünk jeléül.

Ezt a szobrot szeretett és tisz-
telt igazgatónkról már jó pár 
évvel ezelőtt állítottuk közadako-
zásból, akiknek a neve a szobor 
talapzatán ma is olvasható. 

Milyen ember is volt Kovács 
Sándor? – tehetjük fel a kérdést, 
és hogy erre meg tudjunk vála-
szolni, át kell tekintenünk életút-
ját. 

1949. decemberében került 
művezetőként az akkori Nagykő-
rösi Konzervgyárba 21 éves korá-
ban. Két évre rá, hogy a gyárhoz 
került, kinevezték a vállalat igaz-
gatójává, és ezt a tisztségét 1975-ig 
töltötte be 24 éven keresztül. 

Elgondolkodtatók ezek a szá-
mok, és talán az még jobban, 
hogy ez a kiváló ember 1980-ban 
miniszterhelyettesként hosszú 
szenvedés után 52 éves korában 
távozott az élők sorából. Óriási 
tragédia volt ez nemcsak a Nagy-
kőrösieknek, hanem az egész or-
szágnak is. Élete, munkássága ös�-
szefonódott a magyar élelmiszer-
termelés, a konzervgyártás törté-
netével, és hangsúlyoznunk kell 

P e r i s z k ó p
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azt, hogy a gyár termelése az ő 
huszonnégy éves igazgatása alatt 
a nyolcszorosára növekedett. Így 
lett a Nagykőrösi Konzervgyár 
az ország legnagyobb konzer-
vgyára, mely bátran állíthatjuk, 
európai hírű volt. Az akkori szá-
mok ezt jól mutatják, százezer 
tonnát termelt évente az akkori 
konzervgyár, több mint egymil-
liárd forint értékben. A kor igé-
nyeinek megfelelően több, mint 
ötszáz féle terméket gyártott, és 
szinte mindenféle Magyarorszá-
gon megtermett zöldségfélét és 
gyümölcsöt képes volt feldolgoz-

ni. Ma már ez a konzervgyár nem 
létezik, a rendszerváltás után két 
utódvállalata működik, egyrészt 
a II-es telepen a Bonduelle, más-
részt pedig a volt dobozüzem 
területén, és az ahhoz tartozó 
üzemekben a Crown Magyaror-
szág Kft. 

Mindkét cég méltó utódja a 
néhai Nagykőrösi Konzervgyár-
nak, és itt és most szomorúan és 
fájó szívvel kell megállapítanunk, 
hogy a magyar tulajdonú kon-
zervgyár, az úgynevezett I-es telep 
nincs többé, mert az 2007-ben vég-
leg bezárta kapuit…

Ma a volt paradicsomvonal te-
rületén – a József Attila út men-
tén - működik  ugyan magánbe-
fektetők jóvoltából a Kőrösi Kon-
zerv Kft, mely dicsérendő erőfe-
szítéseket tesz annak érdekében, 
hogy talpon tudjon maradni 
rohanó világunkban, ebben a ke-
mény piaci versenyben. 

Visszatérve Kovács Sándor éle-
tére, megállapíthatjuk, hogy mun-
kássága összefonódott a gyár 
történetével, és neve a magyar 
konzerviparban fogalommá vált. 
Felsőfokú tanulmányait a Buda-
pesti Műszaki Főiskolán, illetve 
közgazdasági ismereteit az akko-
ri Marx Károly Közgazdaságtu-

dományi Egyetemen végezte. A 
gyár volt az élete, de igen sokat 
tett városunkért, Nagykőrösért 
is, mely évtizedekig otthont adott 
neki és családjának, bár ő nem 
Nagykőrösön született. Kezde-
ményezése nyomán kezdődött 
meg például Nagykőrösön az 
élelmiszeripari szakmunkáskép-
zés, de szintén nevéhez fűződik, 

és nagyon sokat tett azért, hogy 
itt a mögöttem álló Toldi Miklós 
Szakközépiskola és Szakmunkás-
képző Intézet létrejöhessen.

De érdeklődött a közügyek 
iránt is, és országgyűlési képvi-
selőként fáradhatatlanul dolgo-
zott az élelmiszeripar fejlesztés 
vonatkozásában, de igen sokat 
tett Pest megye, Nagykőrös város 

lakosságának jobb szociális ellá-
tottsága és kulturális felemelke-
dése tekintetében is. 

Öt évig, azaz 1975-től volt az 
akkori Mezőgazdasági és Élel-
mezésügyi Minisztérium minisz-
terhelyettese egészen haláláig, 
1980-ig. 

Munkásságáért több ízben ré-
szesült magas állami kitünteté-
sekben csakúgy, mint az általa 
vezetett konzervgyár. Embersége 
is példaképül szolgálhat a mai 
gazdasági és politikai vezetők-
nek, ő mindig mindenkinek elő-
re köszönt, szeretett egyszerű 
emberekkel beszélgetni a dolgok 
állásáról, és soha senkit nem 
várakoztatott meg: irodájának 
ajtaja mindenki előtt nyitva volt. 
Gyorsan döntött, s amit megígért 
bárkinek is, azt mindig be is tar-
totta… 

Felismerte és tudta, hogy a 
konzervipar számára szükség 
van egy akkori modern értelem-

be vett technikus- és szakmun-
kásgárdára, de mérnökökre is. 

Azt is felismerte, hogy a régi, 
mindenhez értő konzervmeste-
reket fel fogják váltani a főiskolá-
kon, egyetemeken végzett diplo-
más fiatalok. Ezt kívánta meg az 
akkori haladás, és az akkori jövő 
tudatos építése. A gyár számtalan 

akkori fiatalemberrel - 
többek között velem is - 
úgynevezett társadalmi 
ösztöndíjszerződést kö-
tött, mely azt jelentette, 
hogy az egyetemi tanul-
mányok költségeit, az 
ottani lakhatást az általa 
vezetett gyár fedezte, és 
cserébe annyi ideig kel-

lett legalább a gyárban dolgozni, 
amennyi idő (általában 5 év) a ta-
nulással telt el. Bizony, ez példa-
mutató felismerés volt a mai kor 
számára is a tekintetben, hogy a 
tehetséges fiatalok diplomához 
juthassanak… 

Lakótelepeket, szociális laká-
sokat építtetett a városban, és 

kimondhatjuk, többet 
tett Nagykőrös fejlődé-
séért, jó értelembe vett 
polgárosodásáért, mint 
bárki azóta ebben a vá-
rosban.

Igen, akkor más idők 
jártak, de ő következe-
tesen fejlesztette, épí-
tette a gyárát, és vele 
együtt Nagykőröst. 

Ezt nekünk, az ő egy-
kori munkatársainak 
örökké tiszteletben kell 
tartanunk, és ezért is 
jöttünk ma össze, hogy 
az ő munkásságáról, 
életművéről megemlé-

kezzünk. 

Sajnos az utókor mindig há-
látlan, és arra hivatkozva, hogy 
ő más, a rendszerváltás előtti 
időkben élt, és fejtette ki munkás-
ságát, a mai városvezetés nem 
igazán ápolja az ő emlékét…

Mi viszont, a Jobb Nagykőrö-
sért civil szervezet ápoljuk emlé-
két, s ha bár kevesen is, de mégis 
itt vagyunk. 

Ma este köszöntjük, és fejet 
hajtunk az előtt az életmű előtt, 
melyet Kovács Sándor, igen ko-
rán elhunyt vezetőnk vitt végbe. 
Igen, ő a munka áldozata lett, de 
életműve, melyet megalkotott ma 
is létezik, bár nem abban a for-
mában, ahogy ő akkor gondolta… 

Helyezzük el ezen gondolatok 
jegyében az emlékezés koszorúit 
és virágait…

Köszönöm megtisztelő figyel-
müket!”
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A HVG november 22-i 
számában megjelent Hamvay 
Péter szerkesztő tollából a 
Befogadók című felvezető 
cikk. Ezt idézzük:

„”Mégiscsak jobb királyok-
ról írni, mint orfeumi tánco-
sokról” – kezdi Krúdy Gyula a 
Milán szerb exkirályról szóló 
novelláját, melynek hőse pes-
ti mulatókban ette a száműze-
tés keserű kalácsát. A gáláns 
kalandokba és kártyaadóssá-
gokba belebukott romantikus 
király helyett nekünk csak egy 
páncélozott Mercedes kiügyes-
kedéséért kapott ítélet elől futó 
bűnöző jut. Ahogy minden 
valamirevaló birodalom 
dédelget néhány, őt ko-
rábban kiszolgáló elűzött 
diktátort, Orbán Viktor 
azonnal segítő kezet nyúj-
tott elvekben és politikai 
erkölcsökben hasonsző-
rű barátjának, a macedón 
exminiszterelnöknek – en-
nek hátterét címlapsztorink 
tárja fel. Jól jöhet a szolgálat 
majd, ha egyszer rá kerülne a 
sor. Nemcsak Nikola Gruevszki 
sorsa mutatja, hogy még a nem 
épp kifinomult politikai ízlésű 
Kelet-Közép-Európában sem 
mindenhol megy olyan kön�-
nyen az illiberalizmus beve-
zetése, mint nálunk, hanem a 

Világ rovatunkban bemutatott 
cseh miniszterelnök, Andrej 
Babis története is. Oknyomo-
zó újságírók kiszedték Babis 
fiából, hogy tavaly ősszel a 
papa munkatársai elrabolták, 
és az oroszok által megszállt 
Krímbe vitték, hogy ne tudjon 
tanúskodni – egy uniós projekt 
kapcsán – a csalással vádolt 
politikus ellen. Babis – aki nem 
habozik skrizofrénnek titulálni 
a gyerekét – hangsúlyozza, 
csinálhatnak bármit, sohasem 
mond le. Teheti, támogatója 
van elég – így őt egyelőre nem 
kell befogadnia Magyarország-
nak. Pedig Orbán a VIP-me-
nekültek számára még való-
színűleg nagyon sokáig nyitva 
tarthatja a földönfutók ellen 
felhúzott kerítés kiskapuját. 
Legalábbis ez derül ki a Ma-
gyarország rovatunk cikkében 
idézett felmérésből, amely 
szerint az unió ellen politizáló 
Fidesz jutalma kétharmados 
győzelem lehet a jövő tavaszi 
EP-választásokon (is). Az el-
lenzéki oldalon is csak a lefelé 
rántó örvény mintázata válto-
zik némileg. Márki-Zay moz-
galmának politikai pártokból 
kipörgött magányos tagjai az 
összefogást ajánlják, miköz-
ben a baloldal, ahelyett, hogy 
az egyetlen esélyes jelöltet, 
Karácsony Gergelyt támogat-

Médiatallózó
ná, belefut egy előválasztásba, 
ami bizonyára számos vicces 
bénázással gazdagítja majd 
a pártok történetét, és garan-
tálja Tarlós számára a győzel-
met. Puzsér Róbert indulása 
tovább szeleteli az ellenzéki 
oldalt – ő az alig mérhető LMP 
és a Budapesten hagyományo-
san gyenge Jobbik támogatá-
sával akar centrumot építeni 
a baloldali fővárosban. Vagy 
tényleg csak igazsággal akarja 
meghackelni a politikát, mint 
korábban a bulvárt, ahogy 
Portré rovatunkban utal rá?

A legsikeresebb – ha a sikert 
a választási győzelmekben 
mérik – baloldali politikus, 
Botka László keserű interjújá-
ban magányos harcos képét 
mutatja, akinek egyszerre kell 
küzdenie saját, „a rendszer al-
vállalkozóival” teli pártjával és 
a Fidesszel. Utóbbi a Szeviép 
vezetőinek minapi elítélésével 
ismét bevihet neki egy gyom-
rost, de a szegedi polgármes-
ter biztos lehet abban, hogy 
igazán félnie csak a sajátjaitól 
kell. A baloldalnak azonban 
van egy népszerű, nem mel-
lesleg gyönyörű üdvöskéje, 
aki pultosból küzdötte fel ma-
gát képviselővé, ráadásul ra-
dikális baloldali programmal. 
Igaz, Amerikában: az e heti 
Kontúr a 29 éves Alexandria 
Ocasio-Cortezt mutatja be.

Szellem rovatunk Erzsébet 
királyné legújabb, 18. főváro-
si szobra kapcsán felidézte 
a jobban sikerült munkákat. 
Csak ilyenekre lelt. Arra nem 
tudott választ találni, hogy va-
jon miért egy sírkőre helye-
zett, „képcsarnokvállalati” stí-
lusban alkotó kurzusszobrász 
művét akarja szimbólumként 
használni Erzsébetváros. Egy 
dolog mindenesetre a rossz 
ízlésű kerületi vezetés javára 
írható, hogy a szoborral csak 
elcsúfítja a harmincas-negyve-
nes évek uralkodó modernista 
stílusában épült Madách teret, 
és nem akarja lebontani példá-
ul a régi pesti zsidó negyedet, 
mint elődei tervezték.”

Eddig a cikk. Nemcsak a ma-
gyar sajtót, hanem az európai, sőt 
a világsajtót is bejárta a hír, hogy 
Orbán Viktor menedékjogot adott 
elvekben és politikai erkölcsökben 
megegyező barátjának, a macedón 
volt miniszterelnöknek, Niko-
la Gruevszkinek. Az egyáltalán 
nem mellékes a történetben, hogy 
Gruevszkit két éve a saját országá-
ban törvényes polgári bíróság ítélte 
el gazdasági bűncselekményért. Ezt 
az embert, a macedón exminisz-

terelnököt, ma gyakorló bűnözőt 
Orbán Viktor parancsára diplomá-
ciai úton mentették ki magyar dip-
lomaták Macedóniából, és hozták 
Magyarországra. Magyarországon 
tehát az kap menedékjogot – gon-
doljunk csak a letelepedési kötvény-
re -, aki megfizeti azt, vagy Orbán 
Viktor barátja. A nincstelen me-
nekülteknek zárva van a kerítésen 
a kapu, mert az anyagilag, vagy 
erkölcsileg fizetősnek minősül. De 
úgy látszik, ez a világraszóló bot-
rány sem csorbítja a Fidesz, vagy 
akár Orbán Viktor népszerűségét 
sem, sőt sokan – hívei közül – vala-
miféle betyáros tettnek fogják fel az 
Európai Unióval szemben. A jogi 
ellentmondás az, hogy Macedóniát 
az Orbán-kormány javasolja fel-
venni az EU-ba, mert azt biztonsá-
gos országnak tartja politikailag és 
jogilag egyaránt, ugyanakkor ebből 
a biztonságos országból menekítik 
ki diplomáciai úton a volt minisz-
terelnököt. 

Márki-Zay Péter mozgalmat 
alapított, melynek célja a Fidesz 
legyőzése többek között az önkor-
mányzati választásokon. A baj 
csak az, hogy nincs igazán hiteles 
politikai vezetése ennek a mozga-
lomnak, kivéve Márki-Zay Pétert, 
mert a többiek már más pártokból 
kilépve csatlakoztak az összefogás-
hoz. Budapesten is bénázik az el-
lenzék, hiszen Karácsony Gergely 
Zugló polgármestere nagy eséllyel 
indulhatna Tarlós Istvánnal szem-
ben, ha összefognának a pártok az 
érdekében, és már most támogatnák 
őt, ám egy előválasztási procedú-
rával próbálnak mások is népszerű 
ellenjelöltjei lenni Tarlós Istvánnak. 
Puzsér Róbert mögött még csak ko-
moly párttámogatás sincs, talán 
csak a fővárosban igen csak gyen-
gélkedő Jobbik, és a politikailag 
majdnem hogy szétesett LMP. Saj-
nos megjósolható, ha minden így 
marad, ahogy most, Tarlós István 
besöpörheti a győzelmet Budapes-
ten. Szegeden sem sokkal különb a 
helyzet, Botka Lászlónak nemcsak 
a kormánypártok, hanem a saját 
pártja ellen is küzdenie kell. 

Igen, ilyen „sokszínű”, széthúzó 
ez a mai magyar ellenzék, melyet a 
Fidesz gátlástalanul ki is használ. 
A rendszer fenntartására fordító-
dik az EU-s támogatás, és persze 
az önkormányzatokban a Fideszes 
polgármesterek élet-halál urai a 
gazdálkodókkal, a vállalkozókkal, 
meg a közmunkásokkal kapcsolat-
ban. Nem véletlenül tervez Orbán 
Viktor 2030-ig, mert cinikusan biz-
tos abban, hogy ő – akár parlamen-
ti kétharmaddal – hatalmon tud 
maradni. Csak egy kérdés maradt 
megválaszolatlanul ezek után: mi 
lesz veled Magyarország?

ábrahám

Nekik semmi sem jó. Még az sem, 
hogyha valaki jót tesz velük, mert ők 
még a saját érdekeiket sem tudják fel-
ismerni. Életelemük az elégedetlen-
kedés, meg az öncélú hangoskodás. 
Azon is fel tudnak háborodni, ha 
valaki szorgalmas munkával előre-
jut – minden protekció nélkül -, és 
anyagilag-erkölcsileg gyarapodik. 
Ők mindent azonnal szóvá tesznek. 

Eleve nem tetszik nekik a boltban 
a kiszolgálás, és persze az áru minő-
sége sem, az áráról már nem is be-
szélve. Ezt szóvá is teszik, s ugyan-
akkor elvárják, hogy velük mindenki 
legyen udvarias, de viszont ők min-
denkit rendre utasíthatnak, megszól-
hatnak, ha kedvük úgy kívánja.

Szidják a vezetőiket, hogy azok 
tehetetlenek, mert nem oldanak meg 
semmit sem – helyettük. Már azt is 
kifogásolják, hogy mások más érték-
rend szerint élnek, és nem azt teszik, 
amit ők. Nekik mindenki szembejön, 
és senkivel sem barátkoznak. 

Mondják, már az időjárás sem 
olyan, mint régen volt, szerintük ki-
bírhatatlan. Ha meleg van, az a baj, 
ha hideg, akkor az! Szerintük koszo-
sak az utcák, a lakótelepek járdái, 

most ősszel, mert bokáig járnak a le-
hullott falevélben. De persze semmit 
sem tesznek érte, hogy azt eltakarít-
sák, mert az nem az ő dolguk. 

Minden tv-műsor, film pocsék, 
érthetetlen – de azért szabadidejük 
nagy részét a televízió előtt sörözget-
ve töltik. Nem bírják a tömeget, de az 
egyedüllétet sem. A munkahelyükön 
a nyári szabadságról álmodoznak, 
ábrándoznak, a szabadságuk alatt 
meg inkább már dolgoznának, mert 
unatkoznak. 

Szóval ilyenek ők: semmi sem jó, 
semmi sem tetszik nekik, és semmivel 
sem tudnak egyetérteni.

Nem tudnak örülni, de persze min-
dent szóvá tesznek, és ők úgy mond-
ják, kibeszélik magukból a problémát 
ahelyett, hogy tennének is valamit 
saját életük jobbra fordítása érdeké-
ben. Persze, ezt ők sohasem teszik, 
mert ők úgy gondolják, hogy ez sem 
az ő dolguk. 

Ők csak békétlenkednek, hangos-
kodnak, mert úgy gondolják, és ezt 
el is hiszik, hogy ez az ő igazi kül-
detésük.

ábrahám

Forgácsok - A békétlenkedők…
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Minden magyarnak vasárnap 
tyúk főjön a fazekában, és emel-
lett legyen jogosult magánrepü-
lőgép-használatra is! – jelentette 
ki az emberi erőforrások mi-
nisztere.

***
A hajléktalanok valójában 

Soros ügynökei! – jelentette ki a 
propagandaminiszter.

***
Az importált bértollnoknő 

nagy politikai mesemondó-
vá, egy újkori Andersenné 
vált: olyan politikai mesé-
ket talál ki valós szereplők-
kel, akiket meg sem kérdez, 
mégis megírja a velük kap-
csolatos politikai rémtörté-
neteket – saját kútfőből.

***
A mai „isteni” intelem már 

így szól az illiberális demokrá-
ciában: „Ember küzdj, és bízva 
hazudozzál!”

***
A mai hatalmi politikában a 

külföldi migráns már igen jól 
helyettesíthető – gyűlöletkeltés 
szempontjából – a hazai hajlék-
talanokkal! – állítja a propagan-
daminiszter.

***
Vona Gábor egykori Job-

bik-elnök cuki kiskutyákkal 
mutatkozott, ezzel szemben 
Orbán Viktor – a hozzá sok-
kal méltóbb és hasonlóbb 
- vastagbőrű, orrszarvú 
bébivel játszadozott, majd 
ezután - a sajtó nyilvános-
sága előtt - nyomban örök-
be is fogadott.

***
Az egyszeri bértollnoknő kije-

lentette, hogy a mindig kezében 
tartott – hatalmas teleobjektíves 
– közpénzből vásárolt fényké-
pezőgépe nem szexuális segéd-
eszköz, hanem valódi, nélkü-
lözhetetlen és persze tekintélyt 
parancsoló munkaeszköz.

***
Megfejtették a KAMU szó je-

lentését a politológusok, ezek 
szerint: Keresd A Mindig Utál-
kozókat! – szól a megfejtés, 
hogy aztán ők még jobban gyű-
lölködhessenek.

***
Nem az egyszeri város 

győzött, hanem a hírhedett 
bértollnoknő, aki itt – jó 
pénzért – eladta magát.

A „rendszerváltás” előtt így 
illett megszólítani valakit, attól 
függően, hogy milyen pozíci-
óban volt: kartársam, szaktár-
sam, vagy elvtársam. Ma, az 
illiberális demokráciában ez 
már így módosult: bratyizóm, 
mutyizóm, csókosom.

***
Az űrügyi államtitkár sze-

rint mindenképpen magyar 
oligarchákat kell az űrbe 
küldeni, mert ők saját zseb-
ből is meg tudják fizetni ezt 
az utazást, csökkentve így 
az állami kiadásokat.

***
A legújabb kormányzati el-

képzelés szerint a férfiak ötven 
éves korukig lesznek behívha-
tók a honvédséghez. A nőkről 
még nem született döntés…

***
Egy felmérés szerint a buda-

pesti rágcsáló patkányok és a 
vidéki, zabáló pockok népsze-
rűségét nagyban megelőzték az 
országot elözönlő büdös polos-
kák.

***
A botnak két vége van, a 

Botocskának viszont csak 
egy: egy olvasói levél az „in-
gyenesben”! Ennyi!

***
A felcsúti stadion nemcsak 

Puskás Öcsinek, hanem or-
szágunk alapítójának – aki a 
legújabb történelmi kutatások 
szerint is itt született – Szent Ist-
vánnak is örök emlékül szolgál.

***
Egy magyar kormánypárti 

politikus sokkal jobban be tud 
rágni és ordítani, mint egy el-
puhult brüsszeli! – állítja a pro-
pagandaminiszter.

***
Az egyszeri vá-

ros testületi ülé-
sét vidámabbá 
teszi a kabinet-
tagok – néma, de 
mindent kifejező 
drága fényké-
pezőgépes pan-
tomim tánca! 
– jelentette ki az 

egyszeri politikus.
***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

November 28. Szerda: 
Stefánia

November 29. Csütörtök: 
Taksony

November 30. Péntek: 
Andor, András

December 1. Szombat: Elza
December 2. Vasárnap: 

Melinda, Vivien
December 3. Hétfő: Ferenc, 

Olívia
December 4. Kedd: Barbara, 

Borbála

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Nov. 26-tól dec. 2-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
December 3-tól 9-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Nov. 26-tól dec. 2-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA  Biczó Géza u. 2.
December 3-tól 9-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
november 26.    FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 27.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
november 28.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
november 29.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
november 30.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
december 1.     CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 2.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 3.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 4.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 5.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
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Bár még csak november utol-
só hetét jelzi a naptár, de már 
nyakunkon az évvége! Lega-
lább is erre utalt Hasznosiné 
Éva asszony klubelnök, a leg-
utóbbi klubdélután bevezetése-
ként mondott összefoglalója so-
rán: a mostani előadás zárja 
a 2018-as sorozatot!

Ezt egyébként nagy figyelem-
mel hallgatta a szép számú hall-
gatóság.

Ezúttal Szentpéteri Zsuzsa 
élvezetes előadásából 
alkothattunk fogalmat 
– röpke 90 perc alatt! 
– miként lett a korábbi 
„Pest- Budából”, a XIX. 
század utolsó évtize-
deire Budapest! Vagy-
is megyeszékhelyből 
– Pest-Pilis-Solt-Kiskun 
Megye – Magyaror-
szág fővárosa! 

Zsuzsa nem sokat 
teketóriázva vágott 
a közepébe: ifj. And-
rássy Gyula grófot mutatta be, 
mint aki nélkül, bizonyosan 
sokkal hosszabb időt vett volna 
igénybe a meglehetősen jelleg-
telen Pest világvárosi kezdetei-
nek kialakítása!

A jó svádájú mágnás 1823-
1890 között élt! És alkotott is! 
Miután a ’48-at követő üldözés 
után hazatérhetett, belevetet-
te magát egyrészt a megbéké-
lés-„kiegyezés” –, másrészt a 
nemzet és az ország felvirá-
goztatását célzó küzdelmekbe. 
Azok közé tartozott, akik haj-
landók voltak Ferenc Józsefet, 
Ausztria császárát magyar ki-
rályként tisztelni. A kiegyezés-
sel létrejött első magyar kor-
mánynak miniszterelnöke lett. 
Majd 1871-79 között már a mo-
narchia külügyminisztere! 

Meghatározó szerepe volt 
abban, hogy Buda-Pest-Óbuda 
egyesülésével, 1873-ban létre-
jött az ország fővárosa: BUDA-
PEST! Buda esetében ez volt a 
második, mert „az igazságos” 
Mátyás idejében már volt az or-
szág fővárosa. 

Igaz, hogy álltak már impo-
záns épületek a városban: a Tu-
dományos Akadémia, a Várme-
gyeháza, a Nemzeti Múzeum, 
de a „világvárossá válás” csak 
1867 után veszi kezdetét! Akkor 
viszont rohamléptekkel!

Elsőként a mai, nyílegyenes 
Andrássy-út ad erre példát, 
mely nem hiába viseli az or-
szág egyik legtehetségesebb 
kormányelnökének a nevét! 
Ez az ország leghosszabb, 2630 

méter hosszú „sugár-útja”. Alat-
ta épült a „kis-földalatti” a kon-
tinensen elsőként, 1896-ban! 
Európában az első Londonban 
épült még 1863-ban!

Az Andrássy-út több impo-
záns épülettel is büszkélkedik! 
Kezdve az Operával, folytatva 
az Oktogon, és Körönd nagy-
szabású épületeivel, melyeket 
az egykori „Sugár-út” lezárást 
jelentő Hősök-tere – egyik olda-
lán a Műcsarnok, a másikon a 
Szépművészeti Múzeum – vá-
laszt el a Városligettől. További 
szebbnél-szebb épületet lehet 
sorolni: a „régi” Nemzeti a Rá-
kóczi-úton, azután Országház, 
beljebb a „Vigadó”, a New York 
Hotel, és kávéház a Nagykör-
úton. De az egész körút is az 
új szemléletű városrendezés 
eredménye. Nos, és a Bazilika 
hatalmas tömbje.

Ja, a Duna-hidakat ki ne fe-
ledjem! Első a Lánchíd, majd 
sorban jöttek egymás után: 
Margit-híd, Ferenc József-híd, 
Erzsébet-híd. Azután a pálya-
udvarok: Nyugati, Keleti, jóval 
később a Déli.

Magának az útnak az elne-
vezése is különleges: Elsőként 
volt „Sugár-út”, de 1950-’56 ok-
tóbere közt Sztálin nevét visel-
te. Ezt követte a „Magyar Ifjúság 
útja”, majd 1957-1990 között 
Népköztársaság-útja. Ez után 
újra Andrássy út!

Kétségtelen nem volt egy-
szerű feladat a főváros első 50 
esztendejének várostörténetét 
ilyen frappánsan, és a jellem-
ző fényképekkel megspékelve 
Zsuzsannának összehozni!

Lám, összehozta...
Köszönjük!

Tóth Barna

A Nagykőrösi Kolping Kato-
likus Általános Iskola tanulói 

a Bonduelle Kft. kreatív pályá-
zatán a dobogó élére kerültek. 

Pályamun-
kájuk egy 
kisfilm volt, 
melyben az 
iskola diák-
jai szerepel-
tek, a szak-
mai megva-
lósí tásban 
Kiss Zsolt 
az iskola 
művészet i 
mu n k at á r -
sa segítette 
őket.

G r a t u l á -
lunk!

t u d ó s í -
tónktól

A Magyarországi Református 
Egyház Zsinatának november 
22-i ülésén a református diakó-
niai intézményekben végzett 
hűséges, szakmailag, emberileg 
és a református lelkiség szem-
pontjából kiváló szolgálatot 
elismerő Juhász Zsófia-díjat 
vehetett át Fruttus István 
Levente, a Károli Gáspár 
Református Egyetem Ta-
nítóképző Főiskolai Kara 
(TFK) Szociális Munka és 
Diakóniai Intézetének főis-
kolai docense.

A református.hu hírportálon 
olvasható méltatás szerint Frut-
tus István Levente a nyolcva-
nas évek végén a Nagykőrösi 
Református Egyházközség fris-
sen megérintett tagjaként lett 
elhívottja és tevékeny részese 
az 1990-ben elindult diakónus-
képzésnek. Ettől kezdve mind-

inkább a diakónia és a segítő 
szakmák spirituális vetületé-
nek vizsgálata állt tudományos 
munkássága központjában. A 
nagykőrösi tanítóképző frissen 
megalakult Diakóniai Intéze-
tének igazgatója, vezetője volt 
egészen 2008-as nyugdíjba vo-
nulásáig.

Tevékenysége nyomán el-
indult a felsőfokú, diplomát 
adó diakónusképzés, tanított 
a nagykőrösi főiskolán, a bu-
dapesti és a debreceni teoló-
gián, a Partiumi Keresztény 
Egyetemen és a Semmelweis 
Egyetemen is. A Babeş-Bolyai 
Tudományegyetemen megvé-
dett doktori disszertációja a 
diakóniai menedzsment aktuá-
lis problémáit vette górcső alá, 
különös tekintettel a szociális 
és diakóniai szervezetekre.

tudósítónktól

Pedagógusklub Juhász Zsófia-díjat kapott 
Fruttus István Levente

GYŐZTEK A KOLPINGOS 
DIÁKOK!
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Megkaptuk a Fidesz legújabb 
konzultációs levelét, ami a csa-
ládok védelméről akar szólni. 
Rögtön az elején egy szép csalá-
di idillt látunk. Egy fiatal házas-
pár boldogan mosolyog ránk a 
képről, mindkettőjük egy-egy 
nevető kisgyerekkel a karján, 
hátán. Ennél szebb bevezetőt 
már nem is várhatna az ember. 

No de most jönnek a kellően 
el nem ítélhető független újság-

írók, akik képesek utánanézni 
mélyebben a dolgoknak. És fel-
tárják az igazi valóságot:

1. A képet az Oroszország-
ban élő Dasha Petrenko orosz 
fotós készítette, ami nagyon 
valószínűvé teszi, hogy a kép 
orosz személyeket ábrázol. A 
kép az interneten több fotóso-
rozatban is szerepel, ahonnan 
ingyenesen letölthető. Úgy tű-
nik Magyarországon nem 
találtak a konzultációs leve-
let megfogalmazók boldo-
gan mosolygó kétgyerekes 
fiatal családot. Lehet, hogy 
csak valamelyik szülőnél 
meghúzódó, saját lakást 
csak álmaikban remélőkkel 
találkoztak? Esetleg csak 
a jövedelmük nagyobb ré-
szét felemésztő albérletben 
sínylődőkkel? Vagy olyanok-
kal, akik lemaradtak az álla-
milag évi 72000 Ft-tal gyara-
podó házépítési megtakarí-
tásról, amit nemrég szünte-

tett meg „családbarátnak” 
hirdetett államunk? Így aztán 
gyermekei körében boldogan 
mosolygó fiatal családot nem 
tudtak keríteni hazánkban. Igaz 
én tavaly karácsonykor láttam 
ilyet az interneten. Ott a képen 
Rogán Antika a szőnyegen ülve 
vihorászott gyermekeivel. Úgy 
látszik ezt azért mégsem akar-
ták kitenni. (Talán gyanús lett 
volna …). 

2. Tovább nézve a függet-
len oknyomozók cikkét, még 
furább dolgok is kiderülnek. A 
képen szereplő idilli család férfi 
tagja egy újabb fotón egy másik 
családban látható, ahol szintén 
szélesen mosolyogva öleli má-
sik feleségét/barátnőjét. Mellet-
tük újabb két mosolygó kisgye-
rek. Sőt itt még a kicsiktől jóval 
idősebb harmadik lány is van, 
ami a férfi előző házasságából 
származik. 

3. És még nincs vége. A kon-
zultációs lapon szereplő, ked-
vesen ránk mosolygó hölgy egy 
újabb fotón is feltűnik. Itt két 
idegen férfi és egy nő társaságá-
ban hetyeg egy lakásban (hotel-
szobában?). Szóval ő is megéri 
a pénzét! 

A Fidesz szerint ez lenne te-
hát a boldog családi modell. Ezt 
kövessétek ti házasodni kívánó 
magyar fiatalok!?

Baky Miklós

Olvasói levél: CsaládvédelemOlvasói levél: Jogállam?!
Orbán Viktor mondta 

nemrégiben, hogy Magyar-
országon mindenkinek be 
kell tartania a magyar törvé-
nyeket. Ezzel a kijelentéssel 
egyet lehet érteni, de sajnos 
azt tapasztaljuk, hogy ez, 
mármint a magyar törvé-
nyek betartása, nem min-
denkire vonatkozik, csak az 
egyszerű állampolgárokra.

Orbán Viktor külföldi foci-
meccsekre röpköd ingyen, ma-
gánrepülőgépen. Az Elios-ügy 
is kivétel a törvények alól, hi-
szen az ügyészség kijelentette, 
hogy megszüntette ez ügyben 
a nyomozást. Ugyanakkor az 
OLAF-vizsgálat szerint tizenhá-
rom milliárd forinttal károsítot-
ta meg a nemzet veje, Tiborcz 
István a magyar államot, és tu-
lajdonképpen az Európai Uniót 
is, hiszen ennyi a túlárazás ös�-
szege, amelyet majd lehet, hogy 
vissza kell fizetni az Európai 
Uniónak, mert ennyibe került 
a magyar települések elsötétí-
tése. 

A magyar oligarchák és ke-
gyeltek a futballmeccseken 
együtt szotyoláznak miniszter-
elnökünkkel, miközben gigászi 
vagyonokat halmoznak fel Eu-
rópai Uniós pályázatok elnye-
résével. Ami persze nem a vé-
letlen műve, mint tudható.

Ez jár a baráti körhöz tarto-
zó oligarcháknak mindaddig, 
amíg ki nem esnek a pikszis-
ből. Építhetnek Budán égig érő 
házat, mely nem illeszkedik a 

városképbe, kacsalábon forgó 
vadászkastélyokat a vidéki re-
zidenciákon, és lehet több föld-
jük is, mint Csák Máténak volt 
egykoron.

Van, akinek a mamája birto-
kolja a családi sertéshizlaldát, 
miközben a fiú bérelhet bi-
valyerős luxusmotort, amel�-
lyel aztán sportosan járhat Fi-
desz-rendezvényekre. 

Bárki tiltakozik, a sajtó, vagy 
az ellenzék, tiltakozhat itt már 
jogász, vagy civil, a magyar 
ügyészség nem lát semmiféle 
bűncselekményt.

Olyan törvényeket hoznak, 
mely testreszabottak, és adott 
esetben egy-egy oligarcha gaz-
dagodását szolgálják. Bizony a 
magyar jogalkotás ma már a jog-
talanság állami szintű megvédé-
sére szolgál. 

Ez a kormány, a Fi-
desz-kormány konzervatív 
kereszténynek nevezi ma-
gát, miközben a hajlékta-
lanokkal brutálisan elbánt, 
rendészeti ügyet kreálva a 
hajléktalanságból. Már egy 
tucat ember megfagyott 
idén is a saját lakásában 
tüzelő hiányában, meg az 
utcákon a kihűlés miatt. 

Ez a rezsim tagadja a libe-
rális demokráciát, és büsz-
ke arra, hogy a jogalkotás-
sal követi el a jogtiprást!

egy nyugdíjas olvasó
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Korlátok!
Helsinkiben összeült az Euró-

pai Néppárt, hogy egységet mu-
tasson fel. Eredetileg a tanács-
kozásról szóló nyilatkozatban 
liberális demokrácia kifejezés 
állt, de ezt „átkeresztelték” ke-
resztény demokráciára. Így te-
hát nem került be a határozati 
szövegbe a liberális demokrá-
cia kifejezés, csupán egyszer. 

Orbán Viktor már Tusványo-
son is kijelentette, hogy ő nem 
ért egyet a liberális demokrácia 
kifejezéssel, melyből Helsinki-
ben a fentiekben vázolt határo-
zati kompromisszum született. 
Az Európai Néppárt végül is 
nem határolódott el a pávatán-
cos Orbántól, aki tulajdonkép-
pen bohócot csinál Európából 

és az Európai Unióból. Mert kell 
neki az Európai Unió pénze, 
viszont az európai eszmeiség 
már nem.

Azt sem lehet tudni, hogy 
ki vezet kit az orránál fogva, 
hogy Orbán Viktor az Európai 
Uniót, vagy az Európai Unió 
Orbán Viktort. Orbán Viktor 
már korábban kijelentette, hogy 
az Európai Uniót olyan szemé-
lyek képviselik, akik még egy 
magyar vidéki kócerájt sem 
tudnának el vezetni. Ez tulaj-
donképpen nyílt támadás volt 
a II. Világháború után kialakult 
európai liberális demokrácia 
tekintetében. 

A tény viszont tény, a Fideszt 
nem zárták ki az Európai Nép-

pártból, mert szükség van a 
Fideszre ott, hiszen Orbán Vik-
tor mindent megszavazott az 
Európai Parlamentben, itthon 
viszont a magyar parlament en-
nek éppen az ellenkezőjét tette. 

Elhangzott az is Orbánnal 
kapcsolatban, hogy az ő eseté-
ben egy éhes vaddisznó és egy 
jóllakott házi sertés között kell 
választani. 

Azt viszont le lehet szögezni, 
hogy liberális demokrácia nél-
kül nincs európai demokrácia 

sem. Ez hozzátartozik az EU 
alapértékeihez. Ezt még a ko-
rábban liberális nézeteket han-
goztató Orbán Viktor is ponto-
san tudja. 

Kimondható, Orbán Vik-
tor nem a liberalizmustól 
szabadulna, hanem álta-
lában a nyugati típusú de-
mokráciától. Vagyis azok-
tól az európai korlátoktól, 
amelyek még hatnak a ma-
gyar kormányra.

Bakonyiné Soós Magda
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A családok évében a Fidesz luxusfizetést és VIP-adókedvezményt biztosít 
a focistáknak miközben arról hallani sem akar, hogy a baba- és gyermek-
holmik áfája 0 százalékra csökkenjen. Eddig is hatalmas pénzeket fizettek ki 
közpénzből a focira, eredménytelenül. Most pedig jönnek a havi 35 milliós 
fizetések, mert a kiemelkedően drága stadionok mellé kiemelkedően magas 
fizetések kellenek ahhoz, hogy az adófizetők pénzéből kedvére tegyenek 
Orbán Viktornak. Nem az udvari focistáknak kell még nagyobb kedvezmé-
nyeket adni, hanem azoknak, akik kemény munkával, bérből és fizetésből 
élnek hónapról hónapra. Az MSZP ezért nem szavazza meg a focisták lu-
xusfizetését, és nem tűri, hogy a tűzoltók, rendőrök, ápolók, bolti eladók 
adója Orbán hobbijára menjen el.                      MSZP Nagykőrösi Szervezete

Budapest, 2018. november 23. 
péntek (MSZF)

Hajléktalanok ellen uszító 
fasiszta provokáció helyszíne 
volt péntek délben a Mammut 
üzletház Spar élelmiszerboltja 
– jelentette a Magyar Szociális 
Fórum.

Egy ötven év körüli jól 
öltözött ismeretlen férfi 
odalépett Simó Endréhez, 
a Magyar Szociális Fórum 
alapító-szervezőjéhez, és 
azzal fenyegette meg, hogy 
kinyírja, ha a hajlékta-
lan-törvény helyett a haj-
léktalanok lakhatási jogát 
védelmezi.

„El kell tüntetni ezt a söp-
redéket a Föld felszínéről” 
– mondta az ismeretlen Simó-
nak, aki megkérdezte tőle: mi-
ért tartja söpredéknek azt, aki 
az életéért küzd. „Azért mert 
nem kívánom szagolni az 
aluljáróban élő mocsadék 

szagát, sem pedig hallgatni 
a maga féle zsidó mocsa-
dék hangját, aki védelmé-
be veszi őket” – hangzott a 
válasz.

„Ön nem magyar ember, 
ön csak itt lakik. Jobban te-
szi, ha mihamarabb elhúz 
innen, míg megteheti” – fűz-
te hozzá közvetlenül fenyege-
tően.

Ezt követően az ismeretlen 
verekedést próbált kiprovokál-
ni, de nem tudott.

A szóváltás hallatán hatvan 
év körüli idős asszony lépett 
oda Simó Endréhez, és így 
szólt hozzá: „nagyon tisztelem 
önt azért, amit az emberekért 
tesz”.

A történtekről az MSZF szá-
molt be a sajtónak Simó beszá-
molója alapján.

Kiadta: MSZF SZK

Nagykőrös önkormányzatának 
jogi, gazdasági és közbeszerzési 
bizottsága november 7-én reggel, 
a nyilvánosság kitiltásával, zárt 
ülésen bírálta el a „Nagykőrös, 
Kálvin téri Piac vásárcsarnok üz-
lethelyiségek kialakítása” tárgyú 
közbeszerzést.

Az egyébként nyilvános köz-
beszerzési eljárás során az aján-
lattételi határidőig egy pályázat 
érkezett, nem meglepő módon 
az eddigi közbeszerzéseket is 
sorozatban nyerő EU-Építő Kft. 
részéről. Lapunk információi 
szerint a bíráló bizottság által 
készített jegyzőkönyv szerint 

„az ajánlattevő tette a legjobb 
ár-érték arányú ellenszolgáltatás 
értékelési szempontja alapján a 
legkedvezőbb érvényes ajánla-
tot”. Mindez a megállapítás azért 
is érdekes, mert ahogy előbb em-
lítésre került, csak egy pályázat 
érkezett, tehát nem volt nehéz a 
legkedvezőbbnek lenni.

A bíráló bizottság álláspontját 
képviselte a Nagy Balázs fide-
szes képviselő által vezetett köz-
beszerzési bizottság is, amely így 
az EU-Építő Kft-t hirdette ki győz-
tesnek, felkérve a polgármestert 
a szerződés megkötésére.

könyvelő

Becslések szerint 50-60000 
kvalifikált, egzisztenciáját már 
megteremtő ellenzéki elkö-
telezettségű értelmiségi vagy 
nem értelmiségi vállalkozó él 
ebben az országban. Nem ta-
lálják a kapcsolatot az ellenzék 
apparátusi létformáihoz. Ezt a 
létszámot kell tudni megnyerni 
céljaink elérésehez, ez nagy fel-
adatot jelent jövőnk érdekében.

Egy valami biztos, hogy az 
ellenzék kizárólag társadalom-
politikai eszközökkel az ön-
kormányzati választást (2019) 
megnyerni nem tudja. A befo-
lyásolás lehetőségét társadal-
masítani kell az értéktudatban 
azonosulóknak, de nem kizáró-
lag az ő részükre.

Új embereknek, új szere-
pet kell megvalósítaniuk. 
Mindezek mellé új stratégi-
ájú társadalmi kapcsolatok 
körét kell megteremteni. 
Politikai innováció szük-
ségeltetik, a civileket kell 
tudni megnyerni, civilkedni 
kell!

Itt kell feltenni a kérdést, ho-
gyan fogyasztanak –ha egyálta-
lán fogyasztanak – médiumokat 
embertársaink, hogyan kap 
tájékoztatást arról, hogy hol él, 
mik a hírek, milyen a kulturá-
lis szórakozás lehetősége, stb.? 
Nincs tisztességes közszolgálat, 
hol tart a kulturkampf. Mit tu-
dunk tenni azért, hogy életünk-
ről a valós információkat em-
bertársaink megszerezhessék.

A jövőben átfogó, egy pia-
ci logikával működő média-
politikát kell megteremteni 
a színháztól a napilapokig 
és valóban függetleníteni 
kell a közmédiumokat. Tár-
sadalmi párbeszédet (nem 
konzultációt) kell folytatni 
céljaink megvalósításáért, 
meg találni kommunikáci-
ós stílusunkat. Jó politikai 
döntések csak jól működő 
kommunikációs rendsze-
rekkel hozhatnak ered-
ményt.

Az tény, hogy a mai kormány-
zat párbeszédet nem folytat, 
nincs valódi kétirányú kommu-
nikáció, társadalmi kapcsolatte-
remtés, a közvélemény direkt 
formálása folyik. Olyan rend-
szereket kell kiépíteni, amelyek 
képesek odafigyelni arra, hogy 
mit akarnak az emberek. Olyan 
szakembereket kell megtalálni, 
akiken keresztül felmérhető 
ezen akarat, mik az igények, 
mik a kommunikációs elvárá-
saik és érvényesítsék azokat az 
önkormányzati választások elő-
készítő folyamatában.

Úgy gondolom, hogy a ma-
gyar humán értelmiségnek tíz-
ezrével vannak olyan emberei, 
akik ilyen folyamatban közre-
működnének. 

ELLENZÉK ÉBREDJ!

Várkonyi Miklós

A JÖVŐNK A TÉT!

Újabb közbeszerzést nyert 
az EU-Építő Kft

Czira Szabolcs szerint Suba 
Lajos egy „helyi okostojás”?

Hajléktalanság – fasisztoid 
provokáció Budapesten

A Ceglédi Városi Televízió Hát-
tér című műsorának vendége 
volt Czira Szabolcs. Nagykőrös 
polgármestere a Virágos Ma-
gyarország versenyen elért 
első helyezés apropóján a 
riporterhölgy alákérdezései-
vel tarkítva tíz percen keresz-
tül dicsérte saját magát, ki-
emelve, hogy milyen sokat is 
dolgozik a városvezetés. A be-
szélgetést nézve úgy tűnt, hogy a 
szokásos fideszes ömlengésen 
túl semmi újjal nem szolgál a 
diskurzus, de nem Cziráról lenne 
szó, ha nem vitte volna bele most 
is alpári személyeskedéseit.

Arról beszélt, hogy ők mindig 
komoly szakemberekkel dolgoz-
tak, mint például Farkas Gábor, 
aki a tereket tervezte, és aki ho-
zott magával más szakembere-
ket, így kertépítő mérnököket is, 
akik a virágok és a növények el-
helyezkedését tervezték meg.

Innentől érdemes szó sze-
rint idézni Czira Szabolcs 
szavait: „Itt volt ez a pampa-
fű témája, hogy most azon a 
Hősök terén ott van a pam-
pafű. Egy helyi okostojás 
elkezdte mondani, hogy ide 

nem szabad ilyet hozni, ha-
nem csak őshonos növénye-
ket”.

Nagykőrös polgármestere ab-
ban is hű maradt önmagához, 
hogy nem nevezte meg az „okos-
tojásnak” titulált személyt. Nos, 
akik követik a helyi közélet ala-
kulását, azok emlékezhetnek rá, 
hogy a pampafű témáját Suba 
Lajos vetette fel egy augusztus 
12-i Facebook-bejegyzésében. 
Ebből arra lehet következtet-
ni, hogy az „okostojás” jelzőt 
a polgármester a református 
gimnázium nyugalmazott 
igazgatójának címezte, aki 
nyáron azt írta, hogy a Hősök 
tere egy pampafű erdő képét 
mutatja, szerinte kicsit sok 
lett belőle. A pampafű ősha-
zája Dél-Amerika, hazai növény 
jobban tetszett volna neki, mert 
így a szép virágos növényeket 
elnyomja. „Ez egy vélemény” 
– jegyezte meg Suba Lajos, ami 
úgy látszik mély nyomokat ha-
gyott Czirában, mert még három 
hónap múlva is ezt a kijelentését 
hánytorgatta fel a Ceglédi Városi 
Televízió stúdiójában.

könyvelő

Az MSZP nem szavazza meg 
a focisták luxusfizetését
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Az Elios közterületi lám-
pái egyre inkább pislognak 
az EU pénzfelhasználási el-
lenőrzése miatt.

***
Hogyan készül a gyerek? 
- Leül az asztalhoz, és megírja 

a holnapi leckét!
***

Egy tehén hova száll fel, ha 
jön a busz?

- Legelőre!
***

A mohamedán baltás gyil-
kos – aki keresztény embert 
ölt Magyarországon – kiada-
tása ugyanúgy keresztényi 
tett, mint a macedón nem 
EU-tag ország miniszterel-
nöki rangú migránsának 
befogadása! – jelentette ki 
a belügyminiszter.

***
Kérek egy pohár vizet! – szólt 

az egyszeri politikus. 
- De, hát ez már a nyolcadik 

pohár! – mondja neki a titkár-
nője.

- Igen, de mit csináljak, ha ég 
a talpam alatt a dolgozó szobám 
parkettája! – így a válasz.

***
Pistike édesanyjához:
- Nem megyek többé iskolába, 

mert olvasni még nem tudok, 
beszélni meg annál inkább, de 
nem hagynak, s így sohasem 
lesz belőlem politikus!

***
Itt a piros, hol a piros? – 

játékot játszik – már évek 
óta – a lakossággal a hátra-
lékos csatornapénz kifizeté-
se tekintetében az egyszeri 
város fura ura!

***
Ébresztő magyarok! Még né-

hány mondatot mondanék, és 
aztán jön a szünet! – szólt hívei-
hez az egyszeri politikus.

***
Mórickának mondta a tanára:

- Édes fiam, te igen komoly 
érv vagy az abortusz mellett!

***
Aki a virágot szereti, rossz 

ember nem lehet, még ak-
kor sem, ha a helyi ellenzéki 
képviselőket és a kereske-
delmi sajtót sem hívja meg 
a Virágos Magyarországért 
városi díjkiosztó ünnepsé-
gére! – állítja – a jó pénzért 
– ide importált bértollnok-
nő. 

***
A politikához gondolkodó 

fej nem szükséges, elég csak a 
parancsaimat végrehajtani! – je-
lentette ki az egyszeri politikus.

***
Uraim! Én tényleg mindene-

met megfeszítve próbálok vá-
laszt adni a kérdéseikre, de saj-
nos legtöbbször azt sem értem, 
hogy mi volt a kérdés? – jelen-
tette ki az egyszeri polgármes-
ter.

***
Ne fájjon a fogatok amiatt, 

hogy honnan szerzek be-
ruházási pénzt ennek a vá-
rosnak! – érvelt az egyszeri 
politikus hívei előtt.

***
Kuksizzatok már bele a tör-

vényjavaslatba azzal a szép 
hólyagszemetekkel! – jelentette 
ki az ellenzék képviselőinek az 
egyszeri polgármester.

***
Mi van uram, begyepesedett 

az agya, hogy ennyi zöldséget 
hord itt össze a testületi ülésen? 
– szólt az ellenzék egyik tagjá-
hoz az egyszeri polgármester.

***
Óvatosan azzal a puskával, 

mert még lábon lövi magát! – 
vonta meg a szót a mindig fel-
szólaló ellenzéki képviselőtől 
az egyszeri politikus.

***
Macedóniából köztörvényes 

baráti bűnözőt migránsként 
már fogadunk, ha az illető 
egyébként ott miniszterelnök 
volt – jelentette ki a propagan-
daminiszter.

Nagy bajban van a KÖVA, 
legalábbis a nagykőrösi ön-
kormányzat november 29-i 
képviselő-testületi ülésének 
napirendi pontjai közül ez ol-
vasható ki.

Ugyanis a képviselő-testület 
utolsó előtti napirendi pont-
ként fogja tárgyalni a„Nagy-
kőrös Város Önkormányzata 
által a KÖVA-KOM Nonprofit 
Zrt. között kötött tagi kölcsön 
megkötésére” tárgyú előter-
jesztést. Mivel ezt is a nyilvá-
nosságot kirekesztve, zárt ülé-
sen kívánják megvitatni, így 
konkrét ismeretünk nincs.

Általánosságban a tagi kölcsön 
alapvető célja, hogy a forráshián�-
nyal küzdő gazdasági társaságok, 
szövetkezetek tulajdonosai vagy 
tagjai külső forrásbevonás nélkül 
is segítséget tudjanak nyújtani 
saját jövedelmük igénybevételé-
vel. Ez esetben a tulajdonos 
önkormányzat kénytelen, 
vélelmezhetően több tízmil-
lió forintot adni a KÖVA-nak, 
hogy fizetőképes maradjon, 
hogy ne menjen csődbe. A 
konkrét előterjesztés ismerete 

nélkül is lehet arra következtet-
ni, hogy ahogy az ország számos 
pontján, úgy Nagykőrösön is a 
szemétszállítás körüli anomáliák 
okoznak tetemes veszteséget az 
önkormányzat cégének. Ahogy 
többször megírtuk már, a szemét-
szállítást államosították, azonban 
a konkrét tevékenységet, tehát a 
szemét elszállítását továbbra is 
a KÖVA végzi, mint alvállalkozó. 
Viszont a szemétdíjakat az állam 
szedi be, így a KÖVA az állam által 
visszaosztott pénzből kénytelen 
gazdálkodni. Ez szinte képtelen-
ség, ugyanis súlyos elmaradá-
sok vannak a rendszerben. Pénz 
nincs, viszont az autókat tankolni 
kell, a dolgozóknak fizetést kell 
adni. Ezen a helyzeten próbálna 
ez a tagi kölcsön segíteni.

Tekintettel arra, hogy a zárt 
ülésen hozott határozat nyil-
vános, így a meghozott dön-
tésről, illetve arról, hogy végül 
is mennyi pénzzel tömte ki az 
önkormányzat a csőd szélén 
egyensúlyozó cégét, a követke-
ző lapszámunkban számolunk 
be.

könyvelő

Míg a Czira Szabolcs által 
szerkesztett Önkormányzati 
Hírek a legkisebb kátyúzást 
vagy egy pár négyzetméteres 
kisbolt megnyitását is világ-
raszóló győzelemként hirde-
ti, addig a One Euro Market 
nagykőrösi üzlete szép csend-
ben bezárt. Mindez egy nor-
málisan működő városban nem 
lenne hír, hiszen a piacgazdaság 
legtermészetesebb dolga, hogy 
üzletek nyílnak, és zárnak, attól 
függően, miként alakul a kereslet 
és a kínálat. Nagykőrösön egészen 
másképp történnek a dolgok, itt a 
városvezetés totálisan rátelepül 
mindenre, amiből politikai hasznot 
remél (vö. Győzelem!). Ha viszont 
valami nem úgy alakul, ahogy re-
mélik, néma csönd következik.

A G7.hu nevű internetes oldal 
már az ősz folyamán figyelmezte-
tett, hogy a One Euro Market baj-

ban van. Pedig a legjelentősebb 
egyeurós hálózat három-négy év-
vel ezelőtti fénykorában jóval több 
mint 30 boltot számlált. Ez mára – a 
cég honapja alapján – néhányra 
csökkent. A felsorolásból hiányzik 
Nagykőrös is.

A cikk szerint a One Euro-Mar-
ket Kft. forgalma 2015-ben érte el 
9 milliárd feletti csúcsát, de még 
a következő évben is 7,7 milliár-
dos árbevételt ért el, hogy aztán 
tavaly 18 millióra zuhanjon. Az 
utolsó érdemi évben, 2016-ban az 
eredmény a korábban megszokott 
néhány tízmilliós plusz helyett 507 
milliós veszteség lett.

A cég reklámarca a „Barátok 
közt”-ből megismert Magdi anyus, 
azaz Fodor Zsóka színművész volt, 
aki maga is járt a cég promóciója 
keretében Nagykőrösön 2015 feb-
ruárjában.

könyvelő

Újabb győzelem? Bezárt a 
One Euró nagykőrösi boltja

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Nagy bajban van a KÖVA
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul nostru
07:45 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:20 - Honfoglaló
14:10 - A múlt árnyékában
15:05 - Alpesi őrjárat - IV. 
évad
16:10 - A hegyi doktor - V. 
évad
17:05 - Ridikül
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Partitúra
21:35 - A becsület ideje
22:20 - Kenó
22:30 - On the Spot: Okos 
világ
23:25 - Poznan `56
01:15 - Lujos - Kő Pál portré
02:10 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Kárpát expressz
04:00 - Világ
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - KölyökKalauz
12:30 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Szulejmán
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Édes Otthon
01:40 - Az igazi NŐ
02:10 - A zöld íjász
03:10 - A zöld íjász
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Mit tenne a gyereked?
20:40 - Sztárok és párok
22:25 - Rocky 5.
00:55 - Tények Extra
01:25 - Zoo - Állati ösztön I.
02:30 - Bűnös Chicago
03:20 - Tények Este
04:00 - Fejjel a falnak I.
04:45 - Csapdába csalva IV.

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Slovenski Utrinki
07:15 - Alpok-Duna-Adria
07:45 - Ridikül
08:40 - Az ígéret földje
09:30 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Honfoglaló
14:00 - A múlt árnyékában
14:55 - Alpesi őrjárat - IV. 
évad
16:00 - A hegyi doktor - V. 
évad
16:50 - Szerencse Híradó
17:05 - Ridikül
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - A Bagi Nacsa Show
21:25 - Tóth János - 2. évad
22:00 - Kontroll
23:45 - Kenó
23:55 - Tízezer nap
01:45 - Rövid utazás 
Kunkovács Lászlóval
02:40 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!

07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Édesítő
12:30 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Privát kopók
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Brandmánia
01:35 - Az Év Hotele
02:05 - Street Kitchen
02:40 - A zöld íjász
03:30 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Mit tenne a gyereked?
20:40 - Sztárok és párok
22:25 - APB - A milliárdos 
körzet
23:30 - Tények Extra
00:00 - 1/1 Azurák Csabával
01:05 - NCIS: Los Angeles
02:10 - Gotham
03:05 - Tények Este
03:45 - Premier League - 
Összefoglaló
04:05 - Atyám, Zorn!
04:30 - Atyám, Zorn!
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Életkerék
07:15 - Öt kontinens
07:45 - Ridikül
08:40 - Az ígéret földje
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát

12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A múlt árnyékában
15:05 - Alpesi őrjárat - IV. 
évad
16:10 - A hegyi doktor - V. 
évad
17:05 - Ridikül
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Fölszállott a páva - 
2018
21:55 - Halál Palermóban
23:35 - Kenó
23:45 - Lefegyverzett 
ellenséges erők
00:50 - Tóth János - 2. évad
01:25 - "...Festeni fogok..." 
- Portréfilm Karátson Gábor 
festőművész, íróról
02:20 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:45 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Élő egyház
04:00 - Életkor
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Lifestyle
12:30 - Éjjel-Nappal Budapest
13:45 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Showder Klub
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Profi a konyhámban
01:40 - Lila füge
02:05 - A zöld íjász
02:45 - A zöld íjász
03:25 - Új csaj
04:30 - Zodiákus: Az 
apokalipszis jelei

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben

12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Csak show és más 
semmi!
22:00 - Korhatáros szerelem 
II.
23:15 - Schindler listája
02:25 - Tények Extra
02:55 - Zoo - Állati ösztön I.
03:40 - Tények Este
04:20 - Csapdába csalva IV.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tarzan

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Térkép
07:15 - Szerelmes földrajz
07:45 - Ízőrzők
08:15 - Rúzs és selyem
08:45 - Noé barátai
09:20 - Nálatok, laknak 
állatok? - II. évad
09:50 - Nálatok, laknak 
állatok? - II. évad
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Rex Rómában XVI. 
évad
13:45 - Winnetou
15:30 - Dandin György vagy a 
megcsúfolt férj
17:00 - Gasztroangyal
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Szerencse Szombat
19:35 - T.S. Spivet különös 
utazása
21:25 - Hátulgombolós hekus
22:55 - Kenó
23:05 - On the Spot: Okos 
világ
00:00 - Önök kérték
00:55 - Fényút - Csáji Attila 
portréfilmje
01:50 - KorTárs
02:15 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:45 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Forint, fillér
04:00 - Iskolapad
04:20 - Himnusz
04:25 - Hogy volt?!

06:20 - Top Shop
06:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
07:20 - Kölyökklub
10:00 - KölyökKalauz
10:25 - Teleshop

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
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M1
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11:25 - Brandmánia
12:00 - Pacsi!
12:30 - KarrierZóna
13:05 - Autogram
13:35 - Az igazi NŐ
14:10 - Édesítő
14:45 - Családom és egyéb 
emberfajták
15:15 - óz, a hatalmas
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor
23:00 - Nagytudásúak
00:50 - Számkivetettek
02:55 - Pasik!
04:20 - Győzike

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:35 - Hupikék törpikék
08:10 - Én és a lovagom
08:20 - Én és a lovagom
08:30 - Én és a lovagom
08:50 - Mása és a medve II.
09:00 - Mása és a medve II.
09:15 - Trendmánia
09:45 - Babavilág
10:20 - TechGuru
10:50 - Az Építkezők - Best Of
11:25 - Poggyász
11:55 - SzÉpítők
12:30 - Exodus: Istenek és 
királyok
15:50 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
18:00 - Tények
18:55 - Halálos iramban: 
Ötödik sebesség
21:50 - Lucy
23:50 - Célpont neve: Salazar
02:00 - Zsaruvér
03:00 - Zsaruvér
03:40 - Mick kell a 
gyereknek! I.
04:05 - Mick kell a 
gyereknek! I.
04:25 - Csapdába csalva IV.
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tarzan

05:25 - Noé barátai
05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Gasztroangyal
07:45 - Isten kezében
08:10 - Kereszt-Tények
08:25 - Katolikus krónika
08:50 - Így szól az Úr!
08:55 - Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:20 - Útmutató
09:50 - Új nemzedék
10:25 - Evangélikus magazin
10:50 - Vallás és szabadság
11:00 - Az utódok reménysége
11:25 - Önkéntesek
12:00 - Déli harangszó

12:45 - Jó ebédhez szól a nóta
13:10 - Partitúra
14:05 - Aranyok aranya
14:30 - Univerzum
15:25 - Elnökkisasszony
17:00 - Hogy volt?!
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Őrangyal - I. évad
19:30 - Magyarország, 
szeretlek!
21:00 - Életrevalók
22:45 - Kenó
22:55 - Karácsonyi üdvözlet
00:25 - A Bagi Nacsa Show
01:20 - Látni a láthatatlant - 
Bertalan Tivadar
02:15 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:45 - Kézjegy
03:10 - Határtalanul magyar
03:40 - Magyar gazda
04:00 - Itthon vagy!
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:20 - PénzÜgyesek
09:45 - Teleshop
10:45 - Lifestyle
11:15 - HighLife
11:50 - Édes Otthon
12:20 - Az Év Hotele
12:55 - Lila füge
13:25 - Street Kitchen
14:00 - Profi a konyhámban
14:30 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
15:05 - Házon kívül
15:40 - Az örömapa
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Vasember 2
21:35 - Mad Max - A harag 
útja
00:10 - Portré
00:45 - Az ötödik parancsolat
02:40 - A zöld íjász
03:25 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:05 - Bogyó és Babóca III.
07:10 - Tom és Jerry 
gyerekshow III.
07:40 - Hupikék törpikék
08:10 - Én és a lovagom
08:20 - Én és a lovagom
08:40 - Én és a lovagom
08:50 - Mása és a medve II.
09:00 - Mása és a medve II.
09:05 - Mása és a medve II.
09:20 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:50 - Tűsarok
10:25 - Több mint TestŐr
10:55 - Super Car
11:30 - Ötletgazdag
12:00 - Bűvös szakács
12:35 - Telenovella

13:05 - Ripost
13:40 - A Saint Tropez-i 
csendőr
15:50 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
16:55 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
18:00 - Tények
18:55 - Sztárban sztár
22:00 - Derült égből szerelem
00:25 - Lucy
02:20 - Doktor House
03:15 - Különvélemény I.
04:00 - Hegyi doktor - Újra 
rendel VII.
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Roma Magazin
07:15 - Domovina
07:40 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje
09:20 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Univerzum
14:10 - A múlt árnyékában
15:05 - Alpesi őrjárat - IV. 
évad
16:10 - A hegyi doktor - V. 
évad
17:05 - Ridikül
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Kékfény
21:25 - A legendák hivatala 
- 1. évad
22:20 - Kenó
22:30 - NCIS - II. évad
23:20 - Alpesi nyomozók - III. 
évad
00:10 - Varázspálca - 
Medveczky Ádám - karmester
01:10 - P'amende
01:40 - KorTárs
02:05 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
02:35 - Kézjegy
03:15 - Határtalanul magyar
03:40 - Unió28
04:00 - Summa
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Pacsi!
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra

16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Dr. Csont
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Autogram
01:35 - PénzÜgyesek
02:05 - Gyilkos hajsza
03:05 - Gyilkos hajsza
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka	
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
22:00 - Halálos iramban: 
Ötödik sebesség
00:50 - Tények Extra
01:15 - Elrabolva I.
02:15 - Fejjel a falnak I.
03:10 - Fejjel a falnak I.
03:50 - Premier League - 
Összefoglaló
04:10 - Tények Este
04:50 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - HÍRADÓ
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:10 - Unser Bildschirm
07:40 - Ridikül
08:35 - Az ígéret földje
09:25 - A múlt árnyékában
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:50 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Honfoglaló
14:05 - A múlt árnyékában
15:00 - Alpesi őrjárat - IV. 
évad
16:10 - A hegyi doktor - V. 
évad
17:05 - Ridikül
17:55 - Prima Primissima 
kisfilmek 2018
18:00 - HÍRADÓ
18:35 - Sorsok útvesztője
19:30 - Honfoglaló

20:25 - Önök kérték
21:25 - A Mediciek hatalma
22:20 - Kenó
22:30 - Cédrusliget - III. évad
23:20 - Apák és lányaik
01:20 - A NAGYOK
01:55 - Székely László 
díszlettervező
02:45 - Kézjegy
03:25 - Fatüzelés - A 
cserépkályha
03:40 - Esély
04:00 - Család'18
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Portré
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
15:50 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00 - a Konyhafőnök VIP - A 
séfek csatája
21:00 - Barátok közt
21:40 - Éjjel-Nappal Budapest
22:55 - Házon kívül
23:25 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:10 - HighLife
01:40 - KarrierZóna
02:15 - A zöld íjász
03:15 - Új csaj
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:20 - Az uralkodónő
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TOPSHOP
10:00 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
13:35 - Walker, a Texas-i 
kopó V.
14:40 - Julieta
15:45 - Marimar
16:50 - Cennet
18:00 - Tények
19:00 - A legbátrabb páros
22:00 - Bogaras szülők
22:40 - NCIS XV.
23:50 - Tények Extra
00:20 - Lángoló Chicago
01:30 - Tények Este
02:20 - Briliáns elmék
03:15 - Délibáb
04:45 - Csapdába csalva IV.
05:15 - Tűsarok - mini
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Zágráb Nándor tájékoztatta szerkesztőségünket, hogy 
Czira Szabolcs és Nyíkos Sára a november 26-i rendkívüli 
ülésen történtek alapján megakadályozta a csatornapénz 
visszafizetését az önkormányzat részéről! Részletek a kö-
vetkező lapszámunkban.

Zágráb Nándor lépett Volner János helyére

Mint köztudott, Volner János a közelmúltban kilépett Jobbikból. 
Helyére a Jobbik Országos Elnöksége Zágráb Nándort a 
Jobbik Nagykőrösi elnökét, a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let önkormányzati képviselőjét nevezte ki választókerületi 
elnöknek. Ezáltal jelentősen nőtt Nagykőrös érdekérvé-
nyesítő képessége, mivel több országgyűlési képviselő is 
felajánlotta segítségét a munkájához. Ennek egyik rögtön 
érzékelhető eredménye a kútbírság határidejének két évvel való 
meghosszabbítása. A törvénymódosítási javaslat Nagykőrösről in-
dult, a Jobbik Pest megyei elnökének és két országgyűlési képvi-
selőjének segítségével érte el a kormány támogatását is. A bírságo-
lási határidő meghosszabbítását eredményező parlamenti döntés 
decemberben várható.

A következő lépés ebben az ügyben annak kiharcolása lesz, 
hogy a kiskapacitású házi kutak végleg kerüljenek ki a bírságolá-
si és adóztatási körből, valamint ezzel párhuzamosan kiemelt cél 
és feladat a csatornapénz fennmaradó részének visszafizettetése 
Nagykőrösön!

Kustár Tamás két előterjesztést nyújtott be

Az egyik előterjesztésben – melyet napirendre tűztek – 
Kustár Tamás javasolja a kommunális adó megszűntetését 
magánszemélyek részére. Eszerint a nagykőrösi önkormányzat 
költségvetésének évente 26 millió forint bevétele keletkezik a ma-
gánszemélyek kommunális adójából, ami közel 10 ezer adóalany-
tól származik. Kustár szerint ebből az következik, hogy egy adózó 
befizetése nem éri el a 3 ezer forintot, ezért ezek beszedésének 
fajlagos költsége magas. A képviselő megállapítja azt is, hogy 
az utóbbi években az önkormányzat a kiadásainál nem 
hatékonyan használja fel a rendelkezésre álló forrásait. 
Ez – húzza alá Kustár Tamás – elsősorban a beruházásokra és a 
kommunikációs feladatok kiadásaira értendő. Ezért azt javasolja, 
hogy az adó mértékét az összes lakás esetében 2019. január 1-től 
0, azaz nulla forintban határozzák meg. Az adó jelenlegi mértéke 
összkomfortos és komfortos lakás esetén 5000 Ft/év, félkomfortos 
és komfort nélküli lakás esetén 2000 Ft/év. Az előterjesztés szerint 
így 26 millió forint bevételkiesés lesz, de a beszedési költségek is 
csökkennek 5-6 millió forinttal. Továbbá – írja – a meglévő humán 
erőforrás átcsoportosításával a beruházások előkészítése alapo-
sabbá válhat, ami mindenképpen költségcsökkentő tényező. Úgy 
véli, hogy a kommunikációs kiadások (pl. Önkormányzati Hírek) 
ésszerű visszafogásával az egyenleg összességében még akár po-
zitív is lehet.

Kustár Tamás másik előterjesztése nem került be a na-
pirendek közé. Ebben arra tesz javaslatot, hogy a Pénzügyi és 
Városüzemeltetési Bizottságba válasszák be Zágráb Nándort, hisz 
Ábrahám Edit lemondása óta a bizottság 7 helyett 6 fővel ülése-
zik, ráadásul Zágráb Nándor egyetlen bizottságnak sem tagja. Egy 
kicsit sem csodálkozom azon, hogy ez a javaslat nem került a na-
pirendek közé… Ráadásul az jegyző „nesze semmi fogd meg jól” 
alapon Kustár Tamásnak csupán annyit írt, hogy „ Az előterjesztés a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 
hatályos rendelkezésével ellentétes”.  De hogy melyikkel, arról per-
sze nem esik szó! Hagy böngésszen az ellenzéki képviselő 
a terjedelmes törvényben, miközben Nyíkos köztisztviselői 
közpénzen a fideszes képviselők helyett még az előterjesz-
téseket is megírják, kidolgozzák! Ráadásul az elutasítás végé-
re még azt is oda biggyesztette, hogy Kustár Tamás mindezt vegye 
tudomásul. Hűha! Ez aztán az igazi városi jogi képviselet! Jó len-
ne, ha Nyíkos Sára végre a fideszes hatalom helyett a város 
érdekeit kezdené képviselni! Akkor már talán a lakosság 

is régen hozzájutott volna a részére visszajáró csatorna-
pénzhez!

„Jó zsaru-rossz zsaru”

Ilyen gondolata lehet annak az embernek, aki olvassa az Önkor-
mányzati Híreket és a NagykőrösMa internetes oldalt. Mostaná-
ban ugyanis a mocskolódás intézményesített része az ÖH-
ból átkerült a LŐVE cége által működtetett oldalra. Milyen 
érdekes, hogy a közérdekű adatigényléskor azt a választ kaptuk, 
hogy sem Nagykőrös Város Önkormányzatának, sem a hivatalnak 
semmi köze nincs a NagykőrösMához! Pedig igencsak átfedés van 
az ÖH-val a tartalmat, illetve mondanivalót illetően, sőt, van, hogy 
előbb a NagykőrösMára kerül fel egy-egy cikk! A hab a tortán, 
hogy már Horváth Tibor, a polgármesteri kabinet másik 
tagja is ír a Lőve cége által fenntartott internetes lapnál! A 
tartalmakról kár beszélni. Példaként csak egyet: ha az ellenzékhez 
tartozók kezében látnak bármilyen rendezvényen poharat (tartal-
mától függetlenül), akkor rögtön alkoholistáznak, ha ugyanezt teszi 
a fideszes – többek között Orbán Viktor, de persze nem kell ilyen 
messzire mennünk… - akkor arról nem esik szó. 

A legutóbbi megjegyzésével Lőve igencsak messzire 
ment! „Lekocsmázta” a Bols Jazz Cafét, a kulturális köz-
pontban működő klub – és vendéglátóhelyet! Szégyellje 
magát Lőrinczy Veronika! A Bolsnak a kínálata és hangula-
ta és színvonala egyáltalán nem kocsmai, alkalmas baráti, 
üzleti és egyéb megbeszélésekre is, melyre a kocsma egy-
általán nem. Aki józanul látogatta meg a Bols Jazz Cafét, 
nyilván fel tudja mérni ezt a különbséget… 

Visszatérve arra, hogy ki finanszírozza, illetve bízza meg 
Lőve cégét a NagykőrösMa működtetésével: csak nehogy 
kiderüljön, hogy a vesztesége miatt tagi kölcsönre kény-
szerülő KÖVA, vagy valamely, a városi beruházásokban 
igencsak érdekelt cég finanszírozza ezt a fideszes árnyék-
tevékenységet…

K.Zs.B.T.

MúltHeti Hírek-„A nagykőrösi polgármester és a jegyző
megakadályozta a csatornapénz kifizetését, ami zárolás alá kerül...”
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A nagykőrösi távhőszolgál-
tatást biztosító KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. az üzletszabály-
zatának megfelelően a hűvös 
időjárás miatt szeptember 
27-én megindította a fűtést. A 
cég beszámolója szerint az el-
múlt időszakban kétszer volt 
üzemszünet. Egyszer a DÉ-
MÁSZ áramszünetét követő 
túlfesztültség, másodszor pedig 
a lakótelepen zajló távvezeték 

csere miatt állt le a szolgál-
tatás. A tájékoztató szerint a 
rekonstrukciós munkák nem 
befolyásolták a távfűtés bein-
dítását. A vezetékek cseréje 
saját forrásból valósult meg, és 
nettó 23 millió forintba került. 
Az új vezetékszakaszokon már 
hőszigetelt csöveket fektettek 
le, amelytől energia-megtakarí-
tást remélnek. 

tudósítónktól

Jó ideje, hogy így télelőn, sor 
kerül a „Jeunuesses” elnevezésű 
hangversenyre, minek a helyi ze-
neiskola a letéteményese. 

A múlt héten csütörtök este 
rendezték meg az idei hangver-
senyt, melyen az eddig legjobb 
eredményt elért „kis muzsiku-
sok” mellett tanáraik közül is be-
mutatkoztak, mint szólisták.

A páratlanul gazdag program – 
összesen 22 zenemű! – valamen�-
nyi megszólaltatójáról képtelen-
ség írni e rövid tudósításban! Az 
azonban elvárható, hogy a leg-
jobb benyomást tett attrakcióról 
említést tegyünk.

Ilyenekre gondolunk, mint a 

422. zsoltár zenei feldolgozása, 
melyet a tanárok: Balog Ádám, 
Danka Lídia, Szőllősi Kitti, Smith 

Daisy csellón adtak elő Német 
Kornél zongora kíséretében. Ez 
megadta az alaphangulatot a to-
vábbiakhoz.

Például Peti Nándor hegedűjá-
tékához, Pálffy Hanna, Pálffy Erik 
zongora négykezeséhez, Matus-
ka Villő hegedűjátékához, Forgó 
Márk kiváló trombitálásához, 
vagy Kókai János zongorázásá-
hoz.

Szép volt, fiúk, lányok!
tb.

Finomabban fogalmaz-
va, valaki(k) a „bolondját 
járatják velünk! Mármint a 
Kőrösiekkel! Ha pedig – ne-
tán-talán – az illető éppen 
hogy a polgármester volna, 
akkor nem csodálkoznánk a 
többi, tisztázatlan „ügy” za-
varodottsága fölött!

Nem kell messzire mennünk, 
még a „történelmi léptékű útfej-
lesztés” kezdeteihez sem – mi-
kor kezdődik, hány ütemben, 
hány utca kap új burkolatot, és 
mennyiért? – hiszen jelen idő-
ben a „pénz visszajár” proble-
matika második üteme során 
keveredik a ... fekália!

Hasonlatosan az I. ütemhez! 
Csak röviden összefoglalva 

az I. ütemben az érdekelteknek 
kifizetett 94 ezer forint körüli 
herce-hurcát, nem felejthető, 
hogy „derék”, és „korrekt” vá-
rosvezetőink hallani sem akar-
tak semmiféle visszafizetésről! 
Mígnem Lázár János Kőrösön 
jártakor miniszterként jelentet-
te be, bizony visszajár a csa-
tornahálózat kialakítására befi-
zetett hozzájárulás, az utolsó 
petákig! Ebben a vélemény-
ben ügydöntő szerepe volt 
a Jobb Nagykőrösért civil 
kezdeményezés által készí-
tett beadványt jegyző több 
mint 2500 aláírásnak!

Ez ma már a múlt! 
Ám dr. Czira és a „mélyen” 

tisztelt vezetőtársai, mind a 
mai napig nem mondták az 
érdekelteknek: Bocsánat! 
Tévedtünk!

Nyílván azért nem, mert 
Ők a „tévedhetetlenek, és 
csalhatatlanok”... Bár szá-
mos cáfolata van az állításnak!

Ugyanezzel találkozunk a 
most előttünk tornyosuló II. 

ütem okozta probléma kapcsán!
Az egész olybá tűnik, hogy 

nem érti a feladatát – sze-
repét – a Czira-klikk, vagy 
a Víziközmű Társulat veze-
tése. De az is lehet, nincs 
vagy! Mert egyik sem!

Alig egy hónapja, hogy rend-
kívüli testületi ülésen, dr. Czira 
elfogadtatott egy „biankó-csekk-
hez” hasonlatos szerződéster-
vezetet, mely szerint a város 
visszafizeti a Társulatnak azt az 
összeget, ami még akkor meg 
sem érkezett a város számlájá-
ra! 

Ez az összeg kiegészítené, a 
„csatornapénz” I. ütemében 
kifizetett összeget!

Ennek a döntésnek a kö-
vetkező fordulójára lapunk 
szerdai megjelenése előtt két 
nappal, nov. 26-án megrende-
zendő Társulati taggyűlésen 
kerül sor! Már csak azért is, 
mert az egyik társulati kül-
döttől kapott információ 
szerint, a Társulat vezetőit, 
és a küldötteket dr. Czira a 
múlt hét szerdájára – nov. 
21. – összehívatta, ahol már 
a képviselők is jelenvoltak! 
Itt értesültek arról, hogy a 
Társulat, néhány napja – 
pénzmaradványként! – 200 
milliót átutalt a város szám-
lájára! (SIC!)

Erről a döntésről senki 
nem tájékoztatta a Társulat 
küldötteit! Pedig nélkülük 
ilyen horderejű döntés nem 
lenne lehetséges! 

Egyébként úgy tudják, hogy 
már semmi nem köti őket a Tár-
sulathoz, mert májusban volt az 
utolsó megbeszélésük, ahol a 
felügyeleti szerv is megköszön-
te eddigi munkájukat!

Látható, hogy valami mély 
összevisszaság van a Tár-
sulatnál! Éppen úgy, mint a 
városvezetésnél.

Kíváncsian várjuk a fejlemé-
nyeket, melyeknek részleteiről 
is tájékoztatjuk Olvasóinkat.

(„Hajrá Nagykőrös!”)
TB

Bevallom, öregedő fejjel – bo-
csánat, megöregedve! – ritkán 
ücsörgök éjszakai órán a ké-
pernyő előtt, de most pénteken 
megtörtént! Ugyanis hírét vet-
tem, hogy a „királyi tévé” M-5 
csatornáján olyan film vetítésé-
re kerül sor, aminek van kőrösi 
vonatkozása! Nem is kevés...

Egyébként a film valójában 
olyan érdekfeszítő riport-epizó-
dokból szerkesztett kerek törté-
net volt, melynek főszereplője 
Bud Spencer! Aki a nálunk is 
évekig nagy sikerrel sugárzott 
„Piedone-sorozat” egyik hőse 
volt Terenc Hill társaságában!

A riportalany – Bud Spencer 
– eredetileg tősgyökeres olasz, 
Nápolyban született 1929-ben. 
Carlo Pedersoli-ként anyaköny-
vezték. Annyira büszke volt ná-
polyi születésére, hogy gyakran 
hangoztatta, ő nem olasz, ha-
nem nápolyi! 

Néhány évvel 2016-ban bekö-
vetkezett halála előtt az MTV 
egyik megszállott munkatársa 
elhatározta, hogy megszólaltat-
ja az öregedő, és időközben a 
filmezéstől visszavonult sztárt: 
mondja el életének azt a részét, 
amikor válogatott vízilabdázó-
ként többször is járt nálunk. 

Ebbe a beszélgetésbe öröm-
mel bekapcsolódott „Gyurika” 
is, aki mint Kárpáti György volt 
hosszú ideig a magyar pólóvá-
logatott tagja, és „ádáz ellen-
fele” Carlonak. Ez nem zárta 
ki, hogy életre szóló barátság 
szövődjön kettőjük között, ami 
csak Carlo 2016-ban bekövetke-
zett halálával ért véget.

Nos, a hazai viszonyoknak 
volt „köszönhető” hogy a kész 
film-anyag évekig pihent a pol-
con, és várva a csodára csak a 
múlt héten került vetítésre. És 
most jön a kőrösi vonatkozás!

A tekintélyes mennyiségű 
olasz szöveg fordítását Csí-
pő Kornéliának köszönhet-
jük, aki jó két évtizede él 
Rómában. Így birtokában 
van az olasz nyelv számos 
árnyalatának!

A baráti kör „Kori”-ja an-
nak a dr. Karay Kornéliának 
elsőszülött leánya, aki Nagy-
kőrös „Címzetes főjegyzője-
ként” lett nyugdíjas.

Csak remélni tudjuk, hogy 
tv műsorszerkesztői sokak 
számára is elérhető idő-
pontot találnak a riportfilm 
újbóli sugárzásához!

Tóth Barna

Probléma nélkül indult
a távfűtés

Mintha valaki hazudna! Egy éjszakai filmélmény

(Ifjú) zenebarátok hangversenyén
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Budapest, 2018. november 23. – A MÁV-
START az adventi időszak alatt 16 külföldi 
célállomást ajánl utasainak korszerű és 
kényelmes nappali EuroCity, illetve rail-
jet, valamint az éjszakai EuroNight vona-
tokkal. Az adventi utazási kínálat között 
megtalálható Bécs, Graz, München, Salz-
burg, Linz, Drezda, Berlin, Varsó, Krakkó, 
Prága, Pozsony, Ljubljana, Zágráb, Nagy-
szeben, Temesvár és Brassó.

A nagy érdeklődésre való tekintettel 
a MÁV-START idén is elindítja különvo-
natát Pécsről Zágrábba, Európa egyik 
legszebb adventi vásárába. A vonat de-
cember 8-án 7:09 órakor indul a pécsi 
vasútállomásról, útközben Szentlőrincen, 
Szigetváron, Barcson és Gyékényesen áll 
meg. A zágrábi főpályaudvarról ugyan-
ezen a napon, 18:40-kor indul vissza a 
baranyai megyeszékhelyre. A vonatra a 
felnőtteknek 28, a 14 éven aluli gyerekek-
nek 19 euróba kerül a – helybiztosítást is 
magában foglaló – oda-vissza utazásra 
szóló jegy.

A különvonatról, valamint Zágráb 
látnivalóiról és változatos programjai-
ról bővebben olvashat a vasúttársaság 
honlapján: https://www.mavcsoport.hu/
mav-start/nemzetkozi-utazas/adventi-zag-
rab-expressz-pecsrol-horvat-fovarosba

Bécsbe a korszerű railjet, valamint a 
hagyományos kényelmet biztosító Euro-
City vonatok szállítják az utasokat, 1-2 
órás követési időpontokban. A vonatokon 
menetrendváltástól már komfortosan, 
kényelmesen utazhatnak a felújított CAF 
gyártmányú kocsikban is. Az első három 
adventi szombaton az Advent gyorsvonat 
is közlekedik, amely kirándulójeggyel és 
díjmentes helyjeggyel vehető igénybe. Ez 
a vonat a Keleti pályaudvarról 7:53-kor 
indul, a bécsi főpályaudvarról 18:04-kor 
jön vissza. December 9-től a Transilvania 
EuroCity-nek köszönhetően Szolnokról, 
és Püspökladányból egy újabb közvetlen 
vonat is közlekedik az osztrák fővárosba.

Budapestről Berlinbe a közvetlen, 
nappali EuroCity mellett december 9-től 
pedig újra biztosítunk átszállás nélküli, 
éjszakai összeköttetést is. Erre az éjszakai 
vonatra – ahogy a Budapestről München-
be közlekedő Kálmán Imre EuroNight-ra 
is – a kényelmes és biztonságos alvást 
biztosító fekvőhelyes és hálókocsira 

is kínálunk SparNight menetjegyeket. 
Münchenbe és Salzburgba két óránként 
indulnak a railjet-ek Budapestről, illetve 
egyes dunántúli nagyvárosokból, példá-
ul Tatabányáról és Győrből. Az átszállás 
nélküli utazás és a korszerű vonatoknak 
köszönhetően Salzburg vonzó célpont 
egy családi adventi kiránduláshoz.

A magyar és a lengyel fővárost minden 
nap két pár közvetlen vonat köti össze: az 
egyik nappal, a másik éjszaka közlekedik. 
A nappali EuroCityn étkezőkocsival, az éj-
jeli EuroNighton pedig háló- és fekvőhe-
lyes kocsikkal várják a Lengyelországba 
utazókat. Krakkóba nemcsak az eddig 
ismert éjszakai vonattal, hanem decem-
ber 9-től közvetlen nappali járattal is utaz-
hatnak átszállás nélkül a Báthory néven 
közlekedő Varsovia EuroCity közvetlen 
kocsijaiban. 

Budapest és Prága között minden nap 
hét pár vonat jár a nappali órákban. A 
késői utazást kedvelők éjszakai vonatot 
is választhatnak, így meg lehet spórolni a 
szállásköltséget. 

Brassóba két útirányon juthatnak el 
átszállás nélkül Budapestről. A Szolnok–
Békéscsaba–Arad–Nagyszeben, valamint 
a Szolnok–Püspökladány–Kolozsvár–
Csíkszereda útvonalon is közlekednek 
közvetlen vonatok a nappali és az éjsza-
kai órákban. Budapestről Temesvárra 
a legideálisabb eljutást a Traianus és a 
Körös InterCity vonatok jelentik, melyek 
egyike reggel, a másik pedig délután in-
dul a Keleti pályaudvarról Szolnokon, 
Mezőtúron és Békéscsabán át. 

Háttér-információ:
A MÁV-START a könnyebb tájékozó-

dás, jegyváltás érdekében tematikus web-
oldalon összesen 16 célpontot ajánl az 
adventi időszakban, mindegyik városból 
kigyűjtve a karácsonyi vásárra vonatkozó 
információkat és a díjszabási ajánlatokat 
is. Az adventi utazástervező oldal itt te-
kinthető meg: https://www.mavcsoport.
hu/mav-start/nemzetkozi-utazas/ad-
vent?sajtokozlemeny_honlap=1123)

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
KOMMUNIKÁCIÓS IGAZGATÓSÁG

Telefon: (06-1) 511-3186
E-mail: sajto@mav.hu
www.mavcsoport.hu

Felemás félidőt produkálva 
Százhalombattán szenvedett 
vereséget a Pest megyei első 
osztályú labdarúgó bajnokság-
ban szereplő Nagykőrösi Kini-
zsi. Molnár Zoltán találatának 
köszönhetően kőrösi előnnyel 
fordultak a csapatok, és a 72. 
percig tartották is az előnyüket, 
ám a hazaiak egyenlítését köve-
tően a hosszabbításban a bat-
taiaknak sikerült begyűrniük a 
győztes találatot.

Hétvégi eredmények:
Pest megyei I. osztály: Száz-

halombattai LK – Nagykőrös 
Kinizsi 2-1 (0-1). Gól: Molnár 
Zoltán 72’. Törtel – Gödöllői 

SK 2-1 (0-0). Gól: Ulvicki Mi-
hály 49’, Háda Zoltán 75’.

Pest megyei III. osztály 15. 
forduló: Nagykőrösi Kinizsi 
II. – Gödöllői EAC 5-1 (2-1). 
Cseh Roland 23’, Ale Norbert 
42’, Sándor Gyula 49’, 66’, 73’.

Pest megyei U19, délkeleti 
csoport 11. forduló: Nagykő-
rösi Kinizsi – Újlengyel DSE 
13-6 (6-3). Gól: Parázs Bene-
dek Zoltán 5’, 10’, 19’, 34’, 71’, 
73’, 86’ 88’, Vas Elek Kevin 15’, 
61’, 69’, 75’, Sziládi Bence János 
39’. UFC Gyömrő – Törtel 6-0 
(3-0).

tudósítónktól

Balesetek az elmúlt hétvégén
Két személygépkocsi ütkö-

zött össze szombaton délután 
Nagykőrösön, az Örkényi és 
az Ifjúság utak kereszteződésé-
ben. Az ütközés következtében 
egy ember a roncsba szorult, 
az összetört autók forgalmi 
akadályt okoztak. A nagykő-
rösi önkormányzati tűzoltók 
kézi erővel a beszorult embert 
a roncsból kiemelték, a men-
tőknek átadták, majd a ceglédi 
hivatásos tűzoltókkal együtt 
áramtalanították és átvizsgálták 
a járműveket. A kimentett sze-
mély súlyos, a másik autóban 
utazók közül egy ember pedig 
könnyebb sérüléseket szenve-
dett, őket a mentők kórházba 
szállították.

Lesodródott az útról és egy 
vízzel telt árokba hajtott egy 
személygépkocsi vasárnapra 
virradóra Abony és Kőröste-
tétlen között. A gépkocsiban 
négyen utaztak, közülük ketten 
könnyebb sérüléseket szenved-
tek, őket a mentők kórházba 
szállították. A ceglédi hivatásos 
tűzoltók átvizsgálták az autót, 
majd létra segítségével a sérült 

embereket kisegítették a jármű-
ből.

Fotó: PMKI Cegléd HTP

Hosszabbításban kapott ki 
a Nagykőrösi Kinizsi

SAJTÓKÖZLEMÉNY
Tucatnyi külföldi adventi vásárba lehet 

eljutni közvetlen vonattal 

	 Kék Hírek	 Kék Hírek	
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Európai Hulladékcsökkentési Hét
„Egy hét a káros vegyi anyagok

elkerülése érdekében”
Az Európai Hulladékcsök-

kentési Hét egy minden év 
november utolsó hetében 
megrendezésre kerülő kezde-
ményezés. Ennek keretében lel-
kes önkéntesek saját akcióötle-
teiket megvalósítva hívják fel a 

figyelmet a hulladék keletkezés 
megelőzésének, a keletkezett 
mennyiség csökkentésének, a 
termékek újra használatának, 
valamint az anyagok újrahasz-
nosításának fontosságára.  Az 
idei év fókusztémája: Méregte-
lenítsünk!

Cél, hogy minél jobban ráirá-
nyítsuk a figyelmet arra, hogy 
mindennapjaink során mennyi 
veszélyes hulladékkal terhel-
jük környezetünket. Mivel ezek 
az anyagok jelentősen terhelik 
az emberi szervezetet és kör-
nyezetünket egyaránt, így ki-
emelten fontos, hogy csökkent-
sük a veszélyes összetevőkkel 
rendelkező termékek haszná-
latát, valamint gondoskodjunk 
róla, hogy ezek megfelelően 
legyenek ártalmatlanítva. Mi-
lyen anyagokra gondoljunk itt, 
amelyek a háztartásainkban is 
előfordulhatnak: pl: takarító-
szerek, sütőolaj, elektromos és 
elektronikai hulladékok, gyógy-
szerek, festékek.

A programhoz évek óta csat-
lakozunk. Idén Bedő Károlyné 
Piroska az Országos Klímare-
ferens Hálózat Egyesület tagja 
(www.klimareferens.mozzelo.

hu) látogatott el hozzánk – aki 
a téma komoly szakértője - és 
igazán élvezetes és gondolatéb-
resztő tudást hozott el a Kocséri 
diákokhoz csütörtökön délelőtt. 
Természetesen a diákok mel-
lett a felnőtteket sem hagyta 

a témával kapcsolatos tudás 
nélkül, így délután a Községi 
Könyvtárban beszélgethettünk 
egy jóízűt az érdeklődő falusi-
akkal. Sok régi praktika, bevett 
mód is előkerült. Pl: az ecet tö-
kéletesen jó akár ablakpucolás-
ra, akár vízkőoldásra, olcsóbb 
és környezetbarátabb, mint a 
reklámokból ismert népszerű 
társaik.

A téma természetesen kime-
ríthetetlen. Sokkal többet, és 
többször lenne jó erről beszél-
getni. Bedő Károlyné Piroskát 
hallgatva megerősödött ben-
nünk, azaz érzés, hogy valamit 
tennünk kell, ha élhető bolygót 
szeretnénk magunk mögött 
hagyni.

Köszönjük mindenkinek, aki 
bármilyen módon részese volt 
az eseménynek és segítette an-
nak megvalósulását. Kívánunk 
mindenkinek bölcs belátó 
döntéseket, apró, a változtatás 
irányába ható tetteket, hogy 
unokáink is büszkén nézzenek 
majd környezettudatos felme-
nőikre.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Abony városában jelenleg 
több helyen folynak útfelújítási 
munkálatok - tájékoztatta lapun-
kat a helyi önkormányzat. A kül-
területi utak - Táborhegy-dűlő, 

Belsőerdő-dűlő és Temető-dű-
lő - felújítása nyertes pályázat 
eredményeként kezdődhetett 
meg még szeptember közepén. 
Jelenleg a záró réteg beépítése 
zajlik a Táborhegy-dűlőben, de 
már megkezdődtek az előkészí-
tő munkálatok a Belsőerdő- és a 
Temető-dűlőben is. A kivitelező 
tájékoztatása alapján az időjárás 
függvényében még az idei év-

ben hozzáfognak az építéshez a 
Temető-dűlőben. November ele-
jén 33 alacsony forgalmú utcá-
ban kőszórásos (keszegi köves) 
technológiával indultak meg a 

felújítások. A kivitelező jelenleg 
a Lovassy, a Haladás, a Kasza, a 
Károly Róbert, a Nagy Lajos és a 
Szilágyi Dezső utcák körzetében 
végzi a munkálatokat. Ugyancsak 
sikeres pályázat keretében újul-
hattak meg a zártkerti övezetben 
lévő utcák, köztük a Körte egész 
szakasza, a Szőlő utca egy része, 
a Mogyoró utca zártkerti lapos 
része és a Homok utca vége. A 
fenti három projekt esetében a 
kivitelező az abonyi székhelyű 
Duna-Tisza Aszfalt Kft. Minde-
mellett, kátyúzási munkákra is 
sor kerül az önkormányzati uta-
kon még a tél beállta előtt, melyet 
az útellenőri feladatokat végző 
ABOKOM Közhasznú Nonprofit 
Kft. végez.

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Több helyszínen 
zajlik az utak felújítása
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Hozzávalók: 
15*26 cm-es tepsihez:
Kókuszos rész:
• 5 dl tej
• 3 ek liszt
• 5 ek kristálycukor
• 20 dkg kókuszreszelék
• 1 cs vaníliás cukor
• 2 tk étkezési zselatin
Kekszes rész:
• 10 dkg darált háztartási keksz
• 10 dkg apróra tördelt háztar-

tási keksz
• 1,5 dl víz
• 10 dkg kristálycukor
• 4 ek kakaópor (cukrozatlan)
• 20 dkg margarin
• rumaroma (ízlés szerint)
Tetejére:
•	 5-6 ek kókuszreszelék
Elkészítés:
Először a kókuszos részt ké-

szítjük el. A lisztet a tejben cso-
mómentesen elkeverjük, majd 
beletesszük a kristálycukrot, 
vaníliás cukrot és az egészet jól 
összefőzzük (de nem forraljuk). 
Utána félretesszük hűlni. Mikor 
már kihűlt hozzáadjuk a zselatint 
és a kókuszreszeléket. Jól össze-
keverjük. Utána a kekszes részt 

készítjük el. A vízbe beletesszük 
a kristálycukrot, a kakaóport és a 
margarint és az egészet pár perc 
alatt összefőzzük. A kétféle kek-
szet egy tálban összekeverjük és 
a még forró kakaós-margarinos 
masszát ráöntjük. Végül ízesítjük 

rumaromával. Az egészet jól ös�-
szekeverjük és félretesszük hűlni. 
Folpackkal bélelt tepsibe először 
a kókuszos masszának a felét 
egyenletesen elsimítjuk, majd 
rákenjük egyenletesen a kek-
szes-kakaós masszát és végül pe-
dig erre rásimítjuk a megmaradt 
kókuszos masszát. Betesszük a 
hűtőbe dermedni egy egész éj-
szakára. Másnap egyforma koc-
kákra felszeleteljük, és a tetejét 
megszórjuk kókuszreszelékkel.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Fontos, hogy megtaláld a helyedet a munkahelyi 
közösségben. Ezen múlhat az előrejutásod is, - nem 
mindegy, hogy mennyire hatékonyan dolgozol együtt 
munkatársaiddal. Nem kell túlzásba vinned a ked-
vességet, a lényeg, hogy érezzék a segítőkészséget. 
Néhány figyelmes szóval is hihetetlen eredményeket 
tudsz elérni.

Gondold végig, hogy kivel kellene szövetkezned a 
munkahelyeden. Rutinosan és gyorsan oldod meg 
a feladataidat, hatékonyan, fele annyi idő alatt ké-
szülsz el a teendőkkel. A magánéletedben fontos, 
hogy ne törj bele a hétköznapok robotjába, hiszen 
indulatos leszel, és könnyebben robbannak ki a viták.

Végre kamatoztathatod a munkádban a kreativitáso-
dat, sok új, érdekes feladatod lehet. Ha kedvesebben 
bánsz munkatársaiddal, akkor még segítséget is kap-
hatsz. A magánéletedben arra vágysz, hogy végre 
kikapcsolódhass, de meglehetősen sok elintéznivalód 
válhat aktuálissá.

Eseménydús napokra számíthatsz, - szinte állandó-
an csöröghet a telefonod a munkahelyeden. Ha jól 
szervezed a napodat, akkor sok hasznos kapcsolattal 
lehetsz gazdagabb, és még a munkádat is sikerül 
elvégezned!

Tevékeny napokban lehet részed a munkahelyeden, 
sok új kapcsolatot köthetsz. Ahhoz, hogy előre jut-
hass, ápolnod kell a régi és az új kapcsolataidat is. 
Felbecsülhetetlen segítséget jelenthetnek számodra! 
A magánéletedben élményekkel teli napok várha-
tóak, érdemes egy nagy baráti vacsorát szervezned, 
ahol ott vannak a családtagjaid is.

Nagy követelményekkel kell szembenézned a 
munkahelyeden, talán a felettesedtől is világosabb 
útmutatást szeretnél kapni. Fontos, hogy kérdezz 
vissza, ha nem érted tisztán a részleteket! A magá-
néletedben vágysz már arra, hogy néhány csendes 
estét kedveseddel tölthess el.

Sok feladatod lehet a napokban, de rájöhetsz, hogy 
munkatársaiddal együtt hatékonyabban boldogultok. 
A csapatmunka most igazán kiemelkedik az életed-
ben, és elképzelhető, hogy hajlandó vagy meghall-
gatni munkatársaid magánéleti gondjait is. Ezt ki 
is használják majd: mindenki neked önti majd ki a 
szívét.

Kommunikatív hangulatban vagy, és ezt érdemes 
kihasználnod a munkahelyeden és otthon is. Beszélj 
meg minden függőben lévő ügyet munkatársaiddal 
és feletteseiddel. Fontos, hogy hallasd a hangodat a 
munkamegbeszéléseken! A magánéletedben sok te-
her hárul rád, de rájöhetsz, hogy családtagjaid igazi 
támaszt jelentenek számodra.

Egy perc nyugtod sem lesz a munkahelyeden, min-
den kis aprósággal téged zaklatnak a többiek, - igaz, 
derűs hangulatban vagy, így jókedvűen helytállsz a 
legnagyobb nyüzsgés közepette is. A magánéleted-
ben indulatosabban nyilvánulsz meg, és olyan apró-
ságok miatt is felkaphatod a vizet, amelyek máskor 
egyáltalán nem bosszantanának.

Sok energiával rendelkezel, - képes vagy a hatékony 
munkára. Vedd előre a nehezebb, aprólékosabb fel-
adatokat, amelyeket máskor halogatni szoktál. Sok 
újdonságban lehet részed a munkahelyeden, az új 
feladatok kapcsán is kipróbálhatod az ügyességedet.

Használd a kapcsolataidat a munkahelyeden! Ha a 
szakértelmed mellett a személyes varázsod is meg-
nyilvánulhat, akkor biztos lesz a siker! Bár kissé 
figyelmetlenebbé válhatsz a munkád során, jobban 
kell koncentrálnod, ha pontos munkát akarsz kiadni 
a kezedből.

Rokonszenvesen viselkedsz munkatársaiddal, most 
több kedved van a locsi-fecsihez, mint a munkához. 
Pedig számítanak a segítségedre! Jó hozzáállás, ha 
megőrzöd a derűdet, és maximálisan helytállsz! A 
magánéletedben szívesen beszélsz az érzelmeidről, 
és ez hosszú távon is garantálhatja az intim, jó han-
gulatot.

Kókuszos-kekszes kocka

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó családi házat vagy lakást keresek! Tel.: 06-70/454-
3822                                                                                            (1)

EGYÉB

192018. november 28. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 05-ig

Japán tyúk családot vennék. 3 db magyar liba család eladó, 
1 gúnár, 2 db tojó. Tel.: 06-20/492-1557                           (1)

Álljon itt egy érdekes megközelítés, a szerencsével kapcsolat-
ban. Eddig ilyen cikket még nem közöltünk, de fontosnak tart-
juk, hogy olvasóink tájékozódjak ebben a témában is (a bien.ho 
oldaláról gyűjtöttük).

Amikor pozitívan állsz az élethez, és nyitott szemmel jársz, ráébredsz, 
hogy a világ tele van csodával, és a pozitív gondolkodás előnyös dolgokat 
vonz az életedbe. Néha pedig az univerzum igyekszik segíteni rajtad, és 
különféle jelekkel adja tudtodra, hogy hamarosan nagy szerencse várha-
tó az életedben. Lássuk, pontosan mik is ezek a jelek!

Viszket a füled 1/4 
Egy régi mondás szerint amikor viszketni kezd a füled, az arra utal, 

hogy egy ismerősöd épp rosszakat pletykál rólad, és ez az oka annak, 
hogy a hallásodat irritálja valami.

Azonban valójában az a fontos, hogy melyik füledről van szó; ha a bal 
viszket nagyon, az jó dologra is utalhat.

Ilyenkor ugyanis nem pletykálnak rólad, hanem szép dolgokat beszél-
nek meg veled kapcsolatban, ami azt jelképezi, hogy a jövőben új barát-
ságokat vagy boldog kapcsolatokat építhetsz ki!

2/4 Egy kisállat kiválaszt téged 
Az esetek többségében mi választjuk ki, melyik cicát vagy kutyát akar-

juk hazavinni magunkkal, de néha van, hogy ők toppannak be az életed-
be.

Ha mostanában egy kisállat folyton átjár az udvarodba, vagy az utcán 
sétálva melléd szegődött, és hazament veled, az nagyon szerencsés dol-
got előjelez meg!

A szóbeszédek szerint ilyenkor az anyagiak terén következik be válto-
zás az életedben; lehet, hogy pénzt nyersz, vagy akár az is, hogy egy új 
munkahelyen több fizetést ajánlanak neked.

3/4 A nyolcas szám 
A világ számos kultúrájában (különösen pedig Kínában) tartják úgy, 

hogy a nyolcas szám erős szerencsét jelképez, és sok esetben anyagi 
gyarapodást hoz.

Ha mostanában úton útfélen a nyolcas számot látod meg először, le-
gyen az egy melletted elhaladó autó rendszámtábláján vagy egy kipla-
kátolt telefonszámban, az azt jelezheti előre, hogy hamarosan nagyon 
szerencsés fordulatot vesz az életed.

4/4 Borostyán a házakon 
Sokan szeretik, amikor a borostyán benövi a ház egyik oldalát, hiszen 

jól mutat, kinn tartja a meleget nyáron, télen pedig nem engedi be a hi-
deget.

De van még egy nagyon pozitív tulajdonsága a növénynek!
A legendák szerint ugyanis akinek a házát elkezdi benőni a borostyán, 

az felkészülhet arra, hogy hamarosan nagy szerencse kopogtat be az aj-
taján.

Valószínűleg a pénzügyi helyzeted fog javulni, de ami még nagyon 
hasznos, hogy a borostyán nem csak vonzza a pozitív erőket, de elűzi a 
balszerencsét is.

Jól döntött az a nő, aki megvette azt a drágább sorsjegyet, amit véletle-
nül kapott a helyett, amit valójában kért.

A New Jersey államban élő, 46 éves Oksana Zaharov éppen Manhattan-
ban vásárolgatott, mikor kért az egyik eladótól egy 1 dolláros New York 
Lottery kaparós sorsjegyet. A férfi véletlenül egy 10 dolláros Set For Life 
szelvényt adott neki. 

 
Zaharov észrevette, hogy tévedés történt. „Mikor az eladó átadta a ros�-

sz sorsjegyet, volt egy fura érzésem, úgyhogy elhatároztam, hogy mégis 
megveszem” mesélte később a kétgyermekes édesanya. Annyira nem 

Bejössz, bejöhet!
bízott a nyereményben, hogy nem is kaparta le azonnal a szelvényt. „Va-
lójában mielőtt lekapartam volna, egy pár hétig könyvjelzőkén használ-
tam.”

Most vehet egy csomó könyvjelzőt… Kiderült, hogy 5 millió dollárt 
nyert ugyanis, melyet 20 évre elosztva fog megkapni, azután pedig plusz 
évi nettó 172.068 dollárt az élete hátralévő részében.

„Soha nem nyertem semmit” - mondta a lottótársaság munkatársainak. 
„Biztos voltam benne, hogy a sorsjegy hamis. Csak mikor bevittem a lot-
tótársaság irodájába, akkor hittem el, hogy valódi.”

A szerencsés nyertes azt tervezi, hogy elmegy a családjával egy baha-
mai vakációra, a többi pénzt pedig a gyerekei taníttatására fordítja.

Őrült összeg várja a gazdáját. 

HIRDETÉSÓriási izgalomban tartja a briteket egy lottócédula.
Anglia izgalomban van!!! Az Euromillions november 2-i sorsolásának 

nyertes szelvényéről van szó, amelynek tulajdonosa 76 millió fontot (27,7 
milliárd forint) vihet haza.

Ha egyáltalán hazaviszi.
Arról van szó ugyanis, hogy hiába telt el több hét a sorsolás óta, nem 

jelentkezett még senki a nyereményért.
Időközben azt is bejelentette a National Lottery, hogy a héttalálatos 

szelvényt Skegnessben adták fel.
Ha május 1-ig nem jelentkezik érte a jogos tulajdonos, ez lesz minden 

idők legmagasabb összegű át nem vett nyereménye a szigetországban, 
és ebben az esetben az összeget a lottótársaság által támogatott kezdemé-
nyezésekre fordítják majd.

Bár őrült nagy összegnek gondolnánk, messze nem ez a legnagyobb 
summa, amit az Egyesült Királyságban lottón nyertek: csak idén volt már 
három nagyobb nyeremény. Összesítésben ez a 12. legmagasabb összegű 
fődíj.

A National Lottery illetékesei jelezték: nagyon szeretnék, ha valaki beje-
lentkezne a díjért, ők már behűtötték a multimilliomos számára a pezsgőt.

Nos, kapkodhatjuk a fejünket: jóslatok, nyeremény, fel nem vett nye-
remény! 

A lottóval kapcsolatos tanácsokat azért fontosnak tartjuk újra 
leírni: 

- nem kell elfogadni, amit ajánlunk, de érdemes elgondolkozni rajta,
- ahogy mondani szokták: „Mindig az első gondolat a jó!”,
- nem érdemes születési évszámokkal játszani, mert több ezer ilyen 

szelvény érkezik be, és biztosan jó pár hasonló van közöttük,
- nem érdemes különböző „grafikákat” megjátszani (pld. 1,2,3,4,5), mert 

ilyen szelvényből több száz érkezik,
- a legjobb, ha véletlen számokkal játszunk (a számoknak semmi közük 

sincs semmihez). Ilyen szelvényt az eladótól is tudunk kérni, anélkül, 
hogy ki kellene tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MINDIG ellenőriztessük le a lottózóban, a terminálon. 
Sokan csak ránézésre nézik meg, hogy nyertek-e, és sokszor nyertes szel-
vényeket dobnak ki. 

Ezért szép csendben térjünk vissza a kis megszokott lottózónk-
hoz, kezdjünk el lovizni is (akár lóhátról is), és ne felejtsük: ha 
bejössz, bejöhet! (a paci sem rossz, hátha ad néhány szerencsés 
tippet!!!, csak kell egy paci – magyar tolmács, higgyék el sokat 
érhet(ne), hacsak nincs lefizetve .

NY
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Hivatalossá vált, hogy Varga 
János olimpiai bajnok birkó-
zó, Abony Város Díszpolgára a 
Nemzet Sportolója lett. Németh 
Szilárd, a Magyar Birkózószö-

vetség elnöke hivatalos értesí-
tést kapott róla, így ténnyé vált, 
hogy az olimpiai, valamint két-
szeres világ- és Európa-bajnok 
birkózó, a 79 éves Varga János 
a Nemzet Sportolója lett. Mint 
ismert, a négyszeres olimpiai 
bajnok párbajtőröző, Kulcsár 
Győző halálával megüresedett 
egy hely a Nemzet Sportolóinak 
tizenkét tagú társaságában, s a 
jogszabályok értelmében a ko-
rábbi jogosult halálától számí-
tott hatvan napon belül nekik 
kellett új javaslatot tenniük az 
új tagra. A Nemzet Sportolói ok-
tóber végén Varga Jánost java-
solták a megtisztelő címre, akit 
a sportpolitikáért felelős mi-
niszter képviseletében Szabó 
Tünde államtitkár terjesztett a 
kormány elé, s kabinet elfogad-
ta a jelölést. Polyák Imre 2010-es 

halála óta most került újra bir-
kózó a Nemzet Sportolói közé.

A Nemzet Sportolói így jelen-
leg: Balczó András öttusázó, 
Hammerl László sportlövő, Bí-

róné Keleti Ágnes tornász, Ka-
muti Jenő vívó, Kárpáti György 
vízilabdázó, Magyar Zoltán 
tornász, Portisch Lajos sakko-
zó, Sági Györgyné Rejtő Ildikó 
vívó, Schmitt Pál vívó, Székely 
Éva úszó, Varga János birkózó 
és Weltner Györgyné Ivánkay 
Mária siketlimpiai bajnok aszta-
liteniszező. Halálukig a cím bir-
tokosai voltak: Puskás Ferenc, 
Zsivótzky Gyula, Polyák Imre, 
Albert Flórián, Gyarmati Dezső, 
Grosics Gyula, Buzánszky Jenő, 
Földi Imre és Kulcsár Győző.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk Varga Já-
nosnak, és további jó egészsé-
get kívánunk!

MTI
Kiegészítette és fotó:

Darányi Erika

A szakmai zsűri egyönte-
tű döntése alapján az abonyi 
Murvai Julianna lett a Szol-
nok Televízió által, a Tánc-
dalfesztivál mintájára indított 
térségi énekes verseny első he-
lyezettje. A megmérettetésre a 
gyermekektől egészen a 70 éves 
korosztályig, az ország számos 
pontjáról érkeztek versenyzők. 
Az éneklés szerelmesei a 60-as, 
70-es évek magyar slágereivel 
indulhattak. A döntőt 2018. no-
vember 17-én tartották Szolno-
kon, ahol a versenyzők egy erre 
az alkalomra megalakult feszti-
válzenekar kíséretében adták 
elő produkcióikat. A zsűri tagjai 
Rózsás Viktória, Cozombo-
lis, Dósa Mátyás, Terjéki Ka-
talin és az 1967-es Táncdalfesz-
tivál második helyezettje Poór 
Péter voltak. A táncdaléneklési 
verseny győztesével, Murvai 
Juliannával a döntőt követően 
beszélgettünk. 

- Melyik dallal indultál az ének-
versenyen?

Murvai Julianna: Cserháti 
Zsuzsa gyönyörű - bár kevés-
bé ismert - dalát választottam, 
melynek címe „A hattyú igaz-
sága”. Cserháti az 1980-as évek-
ben a Magyar Rádió által szer-
vezett „Slágerbarátság” című 
műsorában énekelte ezt a dalt, 
amellyel meg is nyerte a feszti-
vált. A dalnak orosz zeneszer-
zője volt, Jevgenyij Martinov 
személyében, a magyar szöve-
get Bradányi Iván írta.

- Hány fordulós volt a verseny?
M. J: Közel száz jelentkező-

ből egy válogató után 24-en ju-
tottunk tovább. Ezt két elődöntő 
követte, 12-12 versenyző rész-
vételével. A zsűri a Mezőtúron 
és a Jászberényben megrende-
zett elődöntőkből összesen 12 
főt juttatott tovább, ezen kívül 
1-1 versenyzőt a közönség sza-
vazott be a szolnoki döntőbe, 
így ott 14-en versenyeztünk.

- Mit éreztél, amikor Téged vá-
lasztott a zsűri nyertesként?

M. J: Nagyszerű érzés volt! 
Korábban már kétszer is részt 
vettem a Szolnok TV által ren-
dezett nótaversenyeken, ahol 
bár mindkét esetben a döntő-
ig jutottam, nem sikerült nyer-
nem. Ezen a versenyen - bár 
egy kicsit eltérő műfajban - már 
igazán reménykedtem a siker-
ben, mindent beleadtam, sokat 
gyakoroltam. Szerencsés volt 
a dalválasztás is, mert ebben 
meg tudtam mutatni, mit tudok. 
Cserháti Zsuzsát, - különösen a 
‚70-es, ‚80-as évekbeli slágere-
it - nagyon szeretem, az egyik 

legjobb magyar énekesnőnek 
tartom. Nem könnyű feladat 
az ő slágereit jól elénekelni. 
Boldog vagyok, hogy ezzel örö-
met szereztem a családomnak, 
barátoknak. Köszönöm minda-
zoknak, akik bíztak bennem és 
biztattak.

- Mióta és milyen műfajban éne-
kelsz? Milyen mértékben van jelen 
az életedben az éneklés?

M. J: Jó tíz évvel ezelőtt 
magyar nóta énekléssel kezd-
tem. Acsai Ferenc nótaklub-
jában többször is szerepeltem 
Abonyban nótaesteken. Azóta 
is kedvelem ezt a műfajt, a mai 
napig énekelek különböző nó-
tás rendezvényeken. Örülök, 
hogy két éve az állam is felka-
rolta, elismerte ezt a műfajt, 
hiszen hungaricum lett a ma-

gyar nóta. Ezen kívül a Reich 
Anikó vezetése alatt álló An-
dante kórusban klasszikus és 
egyházi kórusműveket is éne-
kelek. Nemrég Egerben kórus-
minősítő versenyen vettünk 
részt, ahol aranydicsérettel 
értékeltek bennünket. Tagja va-
gyok továbbá a Melody Band-
nek, amely Csizmadia Gyula 

ABONY: Varga János
a Nemzet Sportolója lett!

ABONY: Murvai Julika nyerte 
a térségi táncdalversenyt!

szervezésében egy abonyi le-
ánycsapat. Zenei alapok kísé-
retével régi és új, magyar és 
külföldi slágereket adunk elő. 
Két éve Cegléden is alakult egy 
együttes, amelyben hegedű és 
zongora kísérettel lépünk fel. 
Ebben a formációban nagyon 
vegyes a repertoár. Magyar 
nótából, sanzonokból, táncdal-
slágerekből áll össze a műsor. 
Gyakran hívnak bennünket 
kívánságműsorba, ahol az elő-
re leadott listából választhat 
a közönség. Ezt az együttest 
párom, Tánczos Tibor tartja 
össze, aki hosszú profi zenélés 
után, - kicsit műfajt váltva - tért 
vissza az aktív zenéléshez. A 
produkciónak az a különleges-
sége, hogy abszolút élő, tech-
nikamentes a zene. Azért is 
szerepelek ennyi formációban, 
mert szinte a zene minden mű-
faját kedvelem. Gondolom, ez 
abból is ered, hogy az abonyi 

zeneiskolában zongorázni ta-
nultam. Abonyi születésű, abo-
nyi lakos vagyok, de jelenleg 
a munkám és a párom Cegléd-
hez köt, ezért az utóbbi időben 
ceglédi énekesnek is számítok.

Murvai Julianna ének- és 
zeneszeretete ezzel a sikerrel 
beérett, amely a hangi adott-
ságain túl a hosszú évek alatt 
folytatott szorgalmas, kitartó 
munkájának is köszönhető! 
Julikát az elismerés nem csak 
azért illeti meg, mert egy ke-
vésbé ismert melódiával sike-
rült nyernie, hanem azért is, 
mert egy neves magyar éne-
kesnő dalát érzelmekkel telve, 
tökéletesen adta elő.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk és további 
sok sikert kívánunk!

Darányi Erika
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November 24-én az Arany 
János Református Gimnázium 
végzős diákjaira tűzték tanáraik 
a középfokú tanulmányok vé-
gének közeledtét jelző szalagot. 
Az ünnepi alkalom fénypontja – 

mint ahogy mindig is – a diákok 
tánca volt. A 12.a Csárdással 
(koreográfus: Horváth Melin-
da), a 12.b Palotással (koreográ-
fus: Mohácsi Mónika), a 12.c 
Angol keringővel (koreográfus: 

Hornyikné Takács Krisztina), a 
12.d Bécsi keringővel (koreográ-
fus: Somogyi Rita) kápráztatta 
el a családtagokat, meghívott 
vendégeket. 

A végzős diákoknak eredmé-
nyes felkészülést kívánunk az 
érettségire!

K.Zs.B.T.

Eljött a szalagtűzők-szalagavatók ideje
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        Kövessen minket a facebookon is!
                    Számít a véleménye!
            www.facebook.com/heti.hirek/

Mikulásváró a gyermekkönyvtárban
A gyermekkönyvtár a Könyvud-

vari Vigasság programsorozat ke-
retében Mikulásváró játszóház-
ra hívta a gyermekeket novem-
ber 24-én délelőttre. A kézműves 
foglalkozás Frakk és a Télapó 
papírszínház mesével kezdődött. 

A kedves történet után a szorgos 
kezek munkához láttak: készül-
tek a szebbnél szebb karácsonyi 
üdvözlőlapok, mikulásképek. 
Köszönjük a könyvtárosok igaz 
gyermekbarát munkáját!

K.Zs.B.T.
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A 7. Pest Megyei Gólkirá-
lyok Gáláján, 2018. november 
22-én több mint 60 labdarúgó 
és futsalos gólkirály elismeré-
sére került sor Budapesten. 

Nagy örömünkre a díjazottak 
között volt az abonyi Gu-
lyás Norbert is, aki ebben az 

idényben az U14-es és az U16-
os korosztályban is a legtöbb 
gólt szerezte megyei szinten 
(49 - 56 gól). A felnőttek között 
az abonyi Boros Zsolt, - aki 

edzőként is tevé-
kenykedik a helyi 
klubnál - talált a 
legtöbbször háló-
ba Pest megyében 
(32 gól), így őt is 
megillette az el-
ismerés. A helyi 
futballistákon kí-
vül az Abonyi KID 
FC-t is kitüntették, 
mivel a 2016/2017-
es éremtáblázaton 
megosztott első 
helyet ért el. Az 
oklevelet Molnár 
Károly vezetőségi 
tag vette át. A díja-
kat két válogatott 
gólkirály, a futsa-
los Rábl János 
és a labdarúgó 
Böde Dániel ad-
ták át.

S z e r ke s z t ő s é -
günk nevében szívből gratulá-
lunk kitüntetett focistáinknak 
és az egyesületnek, további 

Köszöntő

Szerkesztőségünk nevében szívből köszöntjük és üd-
vözöljük 86. születésnapja alkalmából egyik legrégebbi, 
kedves abonyi olvasónkat, Bálint Kálmánné Patik Irént.

További jó egészséget, örömet kívánunk neki családja körében!
Szerkesztőség

Abonyi focistákat is díjaztak a Pest Megyei Gólkirályok Gáláján
sok sikert, 
szép eredmé-
nyeket kívá-
nunk!

Darányi Erika

Fotók: 
Sipos Hajnal-
ka/ MLSZ Pest 
Megyei Igaz-
gatóság Face-

book oldala
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